



SOLICITAÇÃO DE DESPESA Nº 20210506001

Estado do Pará

Governo Municipal de Tucumã
Prefeitura Municipal de Tucumã

Pag.: 1

ÓRGÃO : 09 Prefeitura Municipal de Tucumã

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA : 07 Secretaria Municipal de Agricultura

PROJETO / ATIVIDADE :

CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA :

Submetemos à apreciação de Vossa Senhoria a relação do(s) item(ns) abaixo discriminado(s) necessário(s) a aquisição de pneus e peças para atender a demanda da Secretaria Municipal de Agricultura, para qual solicitamos as providências necessárias.

Justificativa : Manutenção das atividades da Administração objetivando a consecução do interesse público.

Código	Descrição	Quant	Unidade	VI. Estimado
086864	JUNTA CABEÇOTE TRATOR 7630 <i>Especificação: referencia 2830920</i>	1.0000	UNIDADE	0.00
086865	JUNTA TAMPA VALVULA TRATOR 7630 <i>Especificação: referencia 504053522</i>	8.0000	UNIDADE	0.00
086866	BOMBA ALIMENTADORA TRATOR 7630 <i>Especificação: referencia 504380241</i>	1.0000	UNIDADE	0.00
086867	ANEL ORING <i>Especificação: referencia 2830156</i>	1.0000	UNIDADE	0.00
086890	CANO INJETOR TRATOR 7630 <i>Especificação: referencia 2830480</i>	2.0000	UNIDADE	0.00
086892	CANO INJETOR TRATOR 7630. <i>Especificação: referencia 504233675</i>	2.0000	UNIDADE	0.00
086893	CORREIA TRATOR 7630 <i>Especificação: referencia 504009874</i>	2.0000	UNIDADE	0.00
086894	MANGUEIRA RESERVATORIA DE ÁGUA TRATOR 7630 <i>Especificação: referencia 87610667</i>	2.0000	UNIDADE	0.00
086895	MANGUEIRA DO FILTRO TRATOR 7630 <i>Especificação: referencia 87564532</i>	2.0000	UNIDADE	0.00
086896	MANGOTE DO FILTRO TRATOR 7630 <i>Especificação: referencia 87574712</i>	2.0000	UNIDADE	0.00
086897	PLATO EMBREAGEM TRATOR 7630 <i>Especificação: referencia 47694240</i>	1.0000	UNIDADE	0.00
086898	DISCO EMBREAGEM TRATOR 7630 <i>Especificação: referencia 87618969</i>	1.0000	UNIDADE	0.00
086899	ROLAMENTO EMBREAGEM TRATOR 7630 <i>Especificação: referencia 82010859</i>	1.0000	UNIDADE	0.00
086900	JUNTA DUOL TRATOR 7630 <i>Especificação: referencia 83955332</i>	2.0000	UNIDADE	0.00
086901	ANEL ORING TRATOR 7630 <i>Especificação: referencia 81827354</i>	2.0000	UNIDADE	0.00
086902	VEDADOR DO EMBLO TRATOR 7630 <i>Especificação: referencia 81824558</i>	2.0000	UNIDADE	0.00
086904	ANEL ORING TRATOR 7630 REF. CONN7A548A	2.0000	UNIDADE	0.00
086903	ANEL VEDADOR TRATOR 7630 <i>Especificação: referencia 83911795</i>	6.0000	UNIDADE	0.00
086905	ANEL ORING TRATOR 7630 REF. 372261S	2.0000	UNIDADE	0.00
086906	JUNTA TRATOR 7630 REF. 83959175	2.0000	UNIDADE	0.00
086907	ANEL TRATOR 7630 REF. 14459080	2.0000	UNIDADE	0.00



SOLICITAÇÃO DE DESPESA Nº 20210506001

Estado do Pará

Pag.: 2

Governo Municipal de Tucumã
Prefeitura Municipal de Tucumã

Código	Descrição	Quant	Unidade	Vi. Estimado
086910	RETENTOR TRATOR 7630 REF. 83910772	2.0000	UNIDADE	0,00
086911	RETENTOR TRATOR 7630 REF. D6NN7N838A	2.0000	UNIDADE	0,00
086912	JUNTA TRATOR 7630 REF. 83960467	2.0000	UNIDADE	0,00
086913	RETENTOR TRATOR 7630 REF. 81801990	2.0000	UNIDADE	0,00
086914	JUNTA TRATOR 7630 REF. 83961380	2.0000	UNIDADE	0,00
086915	BOMBA TRATOR 7630 REF. 82983657	2.0000	UNIDADE	0,00
086916	JUNTA CAIXA DE TRANSFERENCIA TRATOR 7630 <i>Especificação: referencia 83958548</i>	2.0000	UNIDADE	0,00
086919	ROLAMENTO CAIXA DE TRAÇÃO TRATOR 7630 <i>Especificação: referencia 83959513</i>	2.0000	UNIDADE	0,00
086920	ANEL ORING TRATOR 7630 REF. 104258	4.0000	UNIDADE	0,00
086921	ANEL ORING TRATOR 7630 REF. 235760	2.0000	UNIDADE	0,00
086922	RETENTOR TRATOR 7630 REF. 1967604C1	2.0000	UNIDADE	0,00
086923	RETENTOR SEMI EIXO TRATOR 7630 <i>Especificação: referencia 5133799</i>	4.0000	UNIDADE	0,00
086924	CRUZETA TRATOR 7630 <i>Especificação: referencia 87361037</i>	4.0000	UNIDADE	0,00
086926	RETENTOR CU DE BURRO TRATOR 7630 <i>Especificação: referencia 82037652</i>	2.0000	UNIDADE	0,00
086928	TERMINAL DIREÇÃO TRATOR 7630 <i>Especificação: referencia 5109553</i>	4.0000	UNIDADE	0,00
086929	CABO COMANDO HIDRAULICO TRATOR 7630 <i>Especificação: referencia 47414531</i>	4.0000	UNIDADE	0,00
086930	ENGATE RAPIDO TRATOR 7630 <i>Especificação: referencia 47370116</i>	8.0000	UNIDADE	0,00
086931	VEDEAÇÃO TRATOR 7630 <i>Especificação: referencia C9NN7N947A</i>	2.0000	UNIDADE	0,00
086933	BOMBA INJETORA TRATOR 7630 <i>Especificação: referencia 504189447</i>	1.0000	UNIDADE	0,00
086935	BICO INJETOR TRATOR 7630 <i>Especificação: referencia 504380241</i>	4.0000	UNIDADE	0,00
086936	RETENTOR CUBO TRAÇÃO CARRARO MF 4290/4292 <i>Especificação: referencia 136115</i>	4.0000	UNIDADE	0,00
086937	RETENTOR CUBO TRAÇÃO CARRARO TRATOR MF4290/4292 <i>Especificação: referencia 107433</i>	4.0000	UNIDADE	0,00
086938	ROLAMENTO EMBREAGEM TRATOR MF4290/4292 <i>Especificação: referencia 128503</i>	2.0000	UNIDADE	0,00
086939	RETENTOR DA TRAÇÃO TRATOR MF4290/4292 <i>Especificação: referencia 181528</i>	8.0000	UNIDADE	0,00
086940	RETENTOR RODA TRASEIRA TRATOR MF 4290/4292 <i>Especificação: referencia 136115</i>	4.0000	UNIDADE	0,00
086941	CILINDRO RODA TRASEIRA TRATOR MF 4290/4292 <i>Especificação: referencia 147826</i>	4.0000	UNIDADE	0,00
086942	CILINDRO MESTRE TRATOR MF 4290/4292 <i>Especificação: referencia 145858</i>	4.0000	UNIDADE	0,00
086943	ENGATE RAPIDO TRATOR MF 4290/4292 <i>Especificação: referencia 154369</i>	8.0000	UNIDADE	0,00
086944	RETENTOR SAIDA TRAÇÃO TRATOR MF 4290/4292 <i>Especificação: referencia 148504</i>	2.0000	UNIDADE	0,00
086945	CABO ACIONAMENTO COMANDO TRATOR MF 4290/4292	4.0000	UNIDADE	0,00



SOLICITAÇÃO DE DESPESA Nº 20210506001

Estado do Pará

Pag.: 3

Governo Municipal de Tucumã
Prefeitura Municipal de Tucumã

Código	Descrição	Quant	Unidade	Vi. Estimado
	<i>Especificação: referencia 202738</i>			
086946	BOMBA TRANSFERENCIA TRATOR MF 4290/4292 <i>Especificação: referencia 163082</i>	2.0000	UNIDADE	0.00
086947	DISCO EMBREAGEM TRATOR MF 4290/4292 <i>Especificação: referencia 216892</i>	2.0000	UNIDADE	0.00
086948	CORPO CENTRAL HIDRAULICO TRATOR MF 4290/4292 <i>Especificação: referencia 217454</i>	2.0000	UNIDADE	0.00
086949	PLATOR EMBREAGEM TRATOR MF 4290/4292 <i>Especificação: referencia 140775</i>	2.0000	UNIDADE	0.00
086950	CUBO RODA CARRARO TRATOR MF 4290/4292 <i>Especificação: referencia 177989</i>	1.0000	UNIDADE	0.00
086951	JOGO JUNTA MOTOR TRATOR MF 4290/4292 <i>Especificação: referencia 1224397</i>	1.0000	UNIDADE	0.00
086952	RETENTOR EIXO TRATOR MF 4290/4292 <i>Especificação: referencia 130192</i>	2.0000	UNIDADE	0.00
086953	JUNTA CABEÇOTE TRATOR NW TL 75 <i>Especificação: referencia 47897424</i>	4.0000	UNIDADE	0.00
086954	JUNTA CARTER TRATOR NW TL 75 <i>Especificação: referencia 73403672</i>	1.0000	UNIDADE	0.00
086955	ANEL FREIO TRATOR NW TL 75 ref. 87388213	2.0000	UNIDADE	0.00
086956	ANEL FREIO TRATOR NW TL 75 REF. 87388221	2.0000	UNIDADE	0.00
086957	PISTAO TRATOR NW TL 75 <i>Especificação: referencia 5191352</i>	2.0000	UNIDADE	0.00
086958	DISCO DE FREIO TRATOR NW TL 75 <i>Especificação: referencia 518313</i>	2.0000	UNIDADE	0.00
086959	RETENTOR HIDRAULICO TRATOR NW TL 75 <i>Especificação: referencia 47129342</i>	2.0000	UNIDADE	0.00
086960	RETENTOR TOMADA DE FORÇA TRATOR NW TL 75 <i>Especificação: referencia 5119203</i>	1.0000	UNIDADE	0.00
086961	CILINDRO MESTRE TRATOR NW TL 75 <i>Especificação: referencia 84558759</i>	2.0000	UNIDADE	0.00

Tucumã, 06 de Maio de 2021

LAUDI JOSÉ WITECK
RESPONSÁVEL



SOLICITAÇÃO DE DESPESA Nº 20210630001

Pag.: 1

Estado do Pará

Governo Municipal de Tucumã
Prefeitura Municipal de Tucumã

ÓRGÃO : 09 Prefeitura Municipal de Tucumã

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA : 07 Secretaria Municipal de Agricultura

PROJETO / ATIVIDADE :

CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA :

Submetemos à apreciação de Vossa Senhoria a relação do(s) item(ns) abaixo discriminado(s) necessário(s) a Aquisição Anual de Peças de Trator para atender as demandas da Secretaria Municipal de Agricultura, para qual solicitamos as providências necessárias.

Justificativa : Manutenção das atividades da Administração objetivando a consecução do interesse público.

Código	Descrição	Quant	Unidade	Vi. Estimado
087902	CORPO DISTRIBUIDOR 323 TRATOR LS J80	2.0000	UNIDADE	0.00
087903	BOMBA PALHETA 308 LS J80	2.0000	UNIDADE	0.00
087904	PISTAO DE AVANCO LS J80	2.0000	UNIDADE	0.00
087905	KIT ROLETE LS J80	2.0000	UNIDADE	0.00
087906	BICO LS J80	2.0000	UNIDADE	0.00
087907	ARRASTADOR LS J80	2.0000	UNIDADE	0.00
032921	VALVULA DOSSIFICADORA	2.0000	UNIDADE	0.00
087908	CABECOTE 196L NEW HOLLAND	2.0000	UNIDADE	0.00
087909	ANEL RESSALTO 869A NEW HOLLAND	2.0000	UNIDADE	0.00
087910	ANEL EXCENTRICO 223 NEW HOLLAND	2.0000	UNIDADE	0.00
087911	CAME DE COMANDO LS J80	2.0000	UNIDADE	0.00
087912	KIT REPARO LS J80	2.0000	UNIDADE	0.00
087913	PALHETA 388 NEW HOLLAND	2.0000	UNIDADE	0.00
087914	CAME DE COMANDO 361 NEW HOLLAND	2.0000	UNIDADE	0.00
087915	JG REPARO 509 NEW HOLLAND	2.0000	UNIDADE	0.00
019384	BICOS	2.0000	UNIDADE	0.00
087916	ARRASTADOR NEW HOLLAND	4.0000	UNIDADE	0.00
032600	VÁLVULA DOSIFICADORA NEW HOLLAND TL75E <i>Especificação: VÁLVULA DOSIFICADORA NEW HOLLAND TL75E</i>	2.0000	UNIDADE	0.00
087917	SOLENOIDE NEW HOLLAND	2.0000	UNIDADE	0.00
087918	VALVULA MWM	2.0000	UNIDADE	0.00
087919	BICOS MWM 393	2.0000	UNIDADE	0.00
087920	BICOS MWM 773	2.0000	UNIDADE	0.00
087921	BICOS MWM 907	2.0000	UNIDADE	0.00
019385	REPARO 131	2.0000	UNIDADE	0.00
019386	REPARO 020	2.0000	UNIDADE	0.00
087922	REPARO 400 BOSCH MWM	2.0000	UNIDADE	0.00
087923	EIXO EXCENTRICO MWM	2.0000	UNIDADE	0.00
087924	PORCA DO BICO	2.0000	UNIDADE	0.00
087925	KIT DO BICO	2.0000	UNIDADE	0.00
032602	PISTÃO NEW HOLLAND TL75E <i>Especificação: PISTÃO NEW HOLLAND TL75E</i>	2.0000	UNIDADE	0.00
087926	REPARO DO BICO 087	2.0000	UNIDADE	0.00
032591	CORPO DO DISTRIBUIDOR NEW HOLLAND TL75E <i>Especificação: CORPO DO DISTRIBUIDOR NEW HOLLAND TL75E</i>	2.0000	UNIDADE	0.00
087927	BOMBA PALHETA NEW HOLLAND	2.0000	UNIDADE	0.00
087929	PISTAO MWM	2.0000	UNIDADE	0.00



SOLICITAÇÃO DE DESPESA Nº 20210630001

Pag.: 2

Estado do Pará
Governo Municipal de Tucumã
Prefeitura Municipal de Tucumã

Código	Descrição	Quant	Unidade	Vi. Estimado
087930	KIT ROLETE NEW HOLLAND	2.0000	UNIDADE	0.00
087931	CAME DE COMANDO NEW HOLLAND	2.0000	UNIDADE	0.00
087932	REPARO 509 NEW HOLLAND	2.0000	UNIDADE	0.00
087933	BICOS NEW HOLLAND	2.0000	UNIDADE	0.00
087934	VALVULA ELETRICA NEW HOLLAND	2.0000	UNIDADE	0.00
087935	CORPO DISTRIBUIDOR TT4030 NEW HOLLAND	2.0000	UNIDADE	0.00
087936	CAME DE COMANDO TT 4030 NEW HOLLAND	2.0000	UNIDADE	0.00
087937	KIT ROLET TT 4030 NEW HOLLAND	2.0000	UNIDADE	0.00
087938	EIXO DE ACIONAMENTO TT4030 NEW HOLLAND	2.0000	UNIDADE	0.00
087939	ARRASTADOR TT4030 NEW HOLLAND	2.0000	UNIDADE	0.00
087940	BICOS TT 4030 NEW HOLLAND	2.0000	UNIDADE	0.00
087941	REPARO TT 4030 NEW HOLLAND	2.0000	UNIDADE	0.00
087942	PISTAO DE AVANCO TT 4030 NEW HOLLAND	2.0000	UNIDADE	0.00
087945	SOLENOIDE TT 4030 NEW HOLLAND	2.0000	UNIDADE	0.00
087946	BOMBA PALLETA TT4030 NEW HOLLAND	2.0000	UNIDADE	0.00
087947	ELEMENTOS MERCEDES MBB	2.0000	UNIDADE	0.00
087948	VALVULA MERFEDES MBB	2.0000	UNIDADE	0.00
087949	BICOS MERCEDES MBB	2.0000	UNIDADE	0.00
087950	ROLAMENTO 221/223 MERCEDES MBB	2.0000	UNIDADE	0.00
087952	EIXO ACIONAMENTO MERCEDES MBB	2.0000	UNIDADE	0.00
087951	ALAVANCA MERCEDES MBB	2.0000	UNIDADE	0.00
087953	REPARO 131 MERCEDES MBB	2.0000	UNIDADE	0.00
087954	REPARO 220 MERCEDES MBB	2.0000	UNIDADE	0.00
087955	REPARO 020 MERCEDES MBB	2.0000	UNIDADE	0.00
087956	REPARO 044 MERCEDES MBB	2.0000	UNIDADE	0.00
087957	CARCAÇA MERCEDES MBB	2.0000	UNIDADE	0.00
087958	CARCAÇA BOMBINHA MERCEDES MBB	2.0000	UNIDADE	0.00
087959	PORCA DO BICO MERCEDES MBB	2.0000	UNIDADE	0.00
087960	KIT DO BICO MERCEDES MBB	2.0000	UNIDADE	0.00
087961	PISTAO MERCEDES MBB	2.0000	UNIDADE	0.00
087962	BOMBA MANUAL MERCEDES MBB	2.0000	UNIDADE	0.00

Tucumã, 30 de Junho de 2021

LAUDI JOSÉ WITECK
RESPONSÁVEL



SOLICITAÇÃO DE DESPESA Nº 20210630002

Pag.: 1

Estado do Pará
Governo Municipal de Tucumã
Prefeitura Municipal de Tucumã

ÓRGÃO : 09 Prefeitura Municipal de Tucumã

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA : 07 Secretaria Municipal de Agricultura

PROJETO / ATIVIDADE :

CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA :

Submetemos à apreciação de Vossa Senhoria a relação do(s) item(ns) abaixo discriminado(s) necessário(s) a Aquisição de Serviço de Mão de Obra para manutenção de trator., para qual solicitamos as providências necessárias.

Justificativa : Manutenção das atividades da Administração objetivando a consecução do interesse público.

Código	Descrição	Quant	Unidade	VI. Estimado
087963	MAO DE OBRA MWM	1.0000	SERVIÇO	0.00
087964	MÃO DE OBRA NEW HOLLAND	1.0000	SERVIÇO	0.00

Tucumã, 30 de Junho de 2021

LAUDI JOSÉ WITECK
RESPONSÁVEL

rpt01



PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
CNPJ: 22.981.088/0001-02

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO

Tucumã-PA 30 de Junho de 2021.

À
TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA ME
CNPJ: 10.637.253/0001-24
Assunto: SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

Prezado,

Ao cumprimenta-lo respeitosamente, sirvo-me do presente para solicitar de vossa senhoria a Cotação Anual de Peças de Trator para atender as demandas da Secretaria Municipal de Agricultura pertencentes ao município de Tucumã-PA, em papel timbrado ou com carimbo da empresa para darmos continuidade na tramitação para aquisição e prestação de serviços.

Sua resposta de acordo com os preceitos legais integrara um processo administrativo de compra e prestação serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir, ou rejeita-lo, desde que haja conveniência para o município de Tucumã-PA.

Informamos, do mesmo modo, que sua empresa pode enviar a propostas via e-mail: compras.pmtuc@gmail.com ou protocolar no setor de compras, preenchendo todos os dados da empresa e assinatura, para posteriores contatos.

Certo de poder contar com a atenção dos senhores, antecipamos nossos agradecimentos.

Atenciosamente,

SEBASTIÃO GOUDINHO NETO
Diretor de Departamento de Compras

Rua do Café s/nº - Setor Alto Morumbi - Fone: 94 3433-3241 Fax: 94 3433-1507 CEP 68.385-000
E-mail: compras.pmtuc@gmail.com

10.637.253/0001-24
Tucumã Diesel Injeção Eletrônica
LTDA - ME
Rod. PA 279 - Km 162 - 531
St. Industrial
CEP: 68.385-000 Tucumã-PA

10.637.253/0001-24
Tucumã Diesel Injeção Eletrônica
LTDA - ME
Rod. PA 279 - Km 162 - 531
St. Industrial
CEP: 68.385-000 Tucumã-PA

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20210630001	
Prefeitura Municipal de Tucumã	
RESPONSÁVEL : NOME: ELIZANGELA BARBOSA GUIDINI	
PROponente : NOME: TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME ENDEREÇO : AVE ESPIRITO STO NR 136 BAIRRO : DAS FLORES CIDADE : Tucumã - PA CNPJ : 10.637.253/0001-24	

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 30 de Junho de 2021

ELIZANGELA BARBOSA GUIDINI
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
86864	JUNTA CABEÇOTE TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 2830920</i>		1,000	UNIDADE	1390,980	1390,98
86865	JUNTA TAMPA VALVULA TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 504053522</i>		8,000	UNIDADE	530,750	4246,00
86866	BOMBA ALIMENTADORA TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 504380241</i>		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
86867	ANEL ORING <i>Especificação : referencia 2830156</i>		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
86890	CANO INJETOR TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 2830480</i>		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
86892	CANO INJETOR TRATOR 7630. <i>Especificação : referencia 504233675</i>		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
86893	CORREIA TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 504009874</i>		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
86894	MANGUEIRA RESERVATORIA DE ÁGUA TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 87610667</i>		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
86895	MANGUEIRA DO FILTRO TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 87564532</i>		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
86896	MANGOTE DO FILTRO TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 87574712</i>		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
86897	PLATO EMBREAGEM TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 47694240</i>		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
86898	DISCO EMBREAGEM TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 87618969</i>		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
86899	ROLAMENTO EMBREAGEM TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 82010859</i>		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
86900	JUNTA DUOL TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 83955332</i>		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
86901	ANEL ORING TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 81827354</i>		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
86902	VEDADOR DO EMBLO TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 81824558</i>		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
86904	ANEL ORING TRATOR 7630 REF. CONN7A548A		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
86903	ANEL VEDADOR TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 83911795</i>		6,000	UNIDADE	0,000	0,00

86905	ANEL ORING TRATOR 7630 REF. 372261S		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
86906	JUNTA TRATOR 7630 REF. 83959175		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
86907	ANEL TRATOR 7630 REF. 14459080		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
86910	RETENTOR TRATOR 7630 REF. 83910772		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
86911	RETENTOR TRATOR 7630 REF. D6NN7N838A		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
86912	JUNTA TRATOR 7630 REF. 83960467		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
86913	RETENTOR TRATOR 7630 REF. 81801990		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
86914	JUNTA TRATOR 7630 REF. 83961380		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
86915	BOMBA TRATOR 7630 REF. 82983657		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
86916	JUNTA CAIXA DE TRANSFERENCIA TRATOR 7630		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
	<i>Especificação : referencia 83958548</i>					
86919	ROLAMENTO CAIXA DE TRAÇÃO TRATOR 7630		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
	<i>Especificação : referencia 83959513</i>					
86920	ANEL ORING TRATOR 7630 REF. 104258		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
86921	ANEL ORING TRATOR 7630 REF. 235760		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
86922	RETENTOR TRATOR 7630 REF. 1967604C1		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
86923	RETENTOR SEMI EIXO TRATOR 7630		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
	<i>Especificação : referencia 5133799</i>					
86924	CRUZETA TRATOR 7630		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
	<i>Especificação : referencia 87361037</i>					
86926	RETENTOR CU DE BURRO TRATOR 7630		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
	<i>Especificação : referencia 82037652</i>					
86928	TERMINAL DIREÇÃO TRATOR 7630		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
	<i>Especificação : referencia 5109553</i>					
86929	CABO COMANDO HIDRAULICO TRATOR 7630		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
	<i>Especificação : referencia 47414531</i>					
86930	ENGATE RAPIDO TRATOR 7630		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
	<i>Especificação : referencia 47370116</i>					
86931	VEDEAÇÃO TRATOR 7630		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
	<i>Especificação : referencia C9NN7N947A</i>					
86933	BOMBA INJETORA TRATOR 7630		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
	<i>Especificação : referencia 504189447</i>					
86935	BICO INJETOR TRATOR 7630		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
	<i>Especificação : referencia 504380241</i>					
86936	RETENTOR CUBO TRAÇÃO CARRARO MF 4290/4292		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
	<i>Especificação : referencia 136115</i>					
86937	RETENTOR CUBO TRAÇÃO CARRARO TRATOR MF4290/4292		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
	<i>Especificação : referencia 107433</i>					
86938	ROLAMENTO EMBREAGEM TRATOR MF4290/4292		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
	<i>Especificação : referencia 128503</i>					
86939	RETENTOR DA TRAÇÃO TRATOR MF4290/4292		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
	<i>Especificação : referencia 181528</i>					
86940	RETENTOR RODA TRASEIRA TRATOR MF 4290/4292		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
	<i>Especificação : referencia 136115</i>					
86941	CILINDRO RODA TRASEIRA TRATOR MF 4290/4292		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
	<i>Especificação : referencia 147826</i>					
86942	CILINDRO MESTRE TRATOR MF 4290/4292		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
	<i>Especificação : referencia 145858</i>					
86943	ENGATE RAPIDO TRATOR MF 4290/4292		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
	<i>Especificação : referencia 154369</i>					
86944	RETENTOR SAIDA TRAÇÃO TRATOR MF 4290/4292		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
	<i>Especificação : referencia 148504</i>					
86945	CABO ACIONAMENTO COMANDO TRATOR MF 4290/4292		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
	<i>Especificação : referencia 202738</i>					
86946	BOMBA TRANSFERENCIA TRATOR MF 4290/4292		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
	<i>Especificação : referencia 163082</i>					
86947	DISCO EMBREAGEM TRATOR MF 4290/4292		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
	<i>Especificação : referencia 216892</i>					
86948	CORPO CENTRAL HIDRAULICO TRATOR MF 4290/4292		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
	<i>Especificação : referencia 217454</i>					
86949	PLATOR EMBREAGEM TRATOR MF 4290/4292		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
	<i>Especificação : referencia 140775</i>					
86950	CUBO RODA CARRARO TRATOR MF 4290/4292		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
	<i>Especificação : referencia 177989</i>					
86951	JOGO JUNTA MOTOR TRATOR MF 4290/4292		1,000	UNIDADE	0,000	0,00

<i>Especificação : referencia 1224397</i>						
86952	RETENTOR EIXO TRATOR MF 4290/4292		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : referencia 130192</i>						
86953	JUNTA CABEÇOTE TRATOR NW TL 75		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : referencia 47897424</i>						
86954	JUNTA CARTER TRATOR NW TL 75		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : referencia 73403672</i>						
86955	ANEL FREIO TRATOR NW TL 75 REF. 87388213		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
86956	ANEL FREIO TRATOR NW TL 75 REF. 87388221		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
86957	PISTAO TRATOR NW TL 75		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : referencia 5191352</i>						
86958	DISCO DE FREIO TRATOR NW TL 75		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : referencia 518313</i>						
86959	RETENTOR HIDRAULICO TRATOR NW TL 75		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : referencia 47129342</i>						
86960	RETENTOR TOMADA DE FORÇA TRATOR NW TL 75		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : referencia 5119203</i>						
86961	CILINDRO MESTRE TRATOR NW TL 75		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : referencia 84558759</i>						
87902	CORPO DISTRIBUIDOR 323 TRATOR LS J80	LS	2,000	UNIDADE	1390,950	2781,90
87903	BOMBA PALHETA 308 LS J80	LS	2,000	UNIDADE	530,950	1061,90
87904	PISTAO DE AVANCO LS J80	LS	2,000	UNIDADE	705,000	1410,00
87905	KIT ROLETE LS J80	LS	2,000	UNIDADE	469,950	939,90
87906	BICO LS J80	LS	2,000	UNIDADE	1140,950	2281,90
87907	ARRASTADOR LS J80	LS	2,000	UNIDADE	706,050	1412,10
32921	VALVULA DOSSIFICADORA	LS	2,000	UNIDADE	524,950	1049,90
87908	CABECOTE 196L NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	2785,000	5570,00
87909	ANEL RESSALTO 869A NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	1550,000	3100,00
87910	ANEL EXCENTRICO 223 NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	250,000	500,00
87911	CAME DE COMANDO LS J80	LS	2,000	UNIDADE	1330,000	2660,00
87912	KIT REPARO LS J80	LS	2,000	UNIDADE	290,000	580,00
87913	PALHETA 388 NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	479,950	959,90
87914	CAME DE COMANDO 361 NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	1317,950	2635,90
87915	JG REPARO 509 NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	289,900	579,80
19384	BICOS	NEW	2,000	UNIDADE	1140,950	2281,90
87916	ARRASTADOR NEW HOLLAND	NEW	4,000	UNIDADE	706,900	2827,60
32600	VÁLVULA DOSIFICADORA NEW HOLLAND TL75E	NEW	2,000	UNIDADE	528,500	1057,00
<i>Especificação : VÁLVULA DOSIFICADORA NEW HOLLAND TL75E</i>						
87917	SOLENOIDE NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	347,750	695,50
87918	VALVULA MWM	MWM	2,000	UNIDADE	143,900	287,80
87919	BICOS MWM 393	MWM	2,000	UNIDADE	252,150	504,30
87920	BICOS MWM 773	MWM	2,000	UNIDADE	286,900	573,80
87921	BICOS MWM 907	MWM	2,000	UNIDADE	217,950	435,90
19385	REPARO 131	MWM	2,000	UNIDADE	110,900	221,80
19386	REPARO 020	MWM	2,000	UNIDADE	131,900	263,80
87922	REPARO 400 BOSCH MWM	MWM	2,000	UNIDADE	125,500	251,00
87923	EIXO EXCENTRICO MWM	MWM	2,000	UNIDADE	3250,000	6500,00
87924	PORCA DO BICO	MWM	2,000	UNIDADE	140,000	280,00
87925	KIT DO BICO	MWM	2,000	UNIDADE	141,950	283,90
32602	PISTÃO NEW HOLLAND TL75E	NEW	2,000	UNIDADE	925,000	1850,00
<i>Especificação : PISTÃO NEW HOLLAND TL75E</i>						
87926	REPARO DO BICO 087	NEW	2,000	UNIDADE	286,950	573,90
32591	CORPO DO DISTRIBUIDOR NEW HOLLAND TL75E	NEW	2,000	UNIDADE	1448,950	2897,90
<i>Especificação : CORPO DO DISTRIBUIDOR NEW HOLLAND TL75E</i>						
87927	BOMBA PALHETA NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	535,500	1071,00
87929	PISTAO MWM	MWM	2,000	UNIDADE	109,950	219,90
87930	KIT ROLETE NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	469,800	939,60
87931	CAME DE COMANDO NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	1329,900	2659,80
87932	REPARO 509 NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	287,450	574,90
87933	BICOS NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	1860,250	3720,50
87934	VALVULA ELETRICA NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	525,110	1050,22
87935	CORPO DISTRIBUIDOR TT4030 NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	1405,900	2811,00
87936	CAME DE COMANDO TT 4030 NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	1328,500	2657,00
87937	KIT ROLET TT 4030 NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	468,500	937,00
87938	EIXO DE ACIONAMENTO TT4030 NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	1033,500	2067,00

87939	ARRASTADOR TT4030 NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	705,550	1411,10
87940	BICOS TT 4030 NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	1889,900	3779,80
87941	REPARO TT 4030 NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	295,550	591,10
87942	PISTAO DE AVANCO TT 4030 NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	795,500	1591,00
87945	SOLENOIDE TT 4030 NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	529,900	1059,80
87946	BOMBA PALLETA TT4030 NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	527,500	1055,00
87947	ELEMENTOS MERCEDES MBB	MBB	2,000	UNIDADE	252,250	504,50
87948	VALVULA MERFEDES MBB	MBB	2,000	UNIDADE	143,550	287,10
87949	BICOS MERCEDES MBB	MBB	2,000	UNIDADE	236,160	472,32
87950	ROLAMENTO 221/223 MERCEDES MBB	MBB	2,000	UNIDADE	142,230	284,46
87952	EIXO ACIONAMENTO MERCEDES MBB	MBB	2,000	UNIDADE	2885,080	5770,16
87951	ALAVANCA MERCEDES MBB	MBB	2,000	UNIDADE	270,330	540,66
87953	REPARO 131 MERCEDES MBB	MBB	2,000	UNIDADE	104,950	209,90
87954	REPARO 220 MERCEDES MBB	MBB	2,000	UNIDADE	169,750	339,50
87955	REPARO 020 MERCEDES MBB	MBB	2,000	UNIDADE	134,550	269,10
87956	REPARO 044 MERCEDES MBB	MBB	2,000	UNIDADE	97,900	195,80
87957	CARÇAÇA MERCEDES MBB	MBB	2,000	UNIDADE	2690,000	5380,00
87958	CARÇAÇA BOMBINHA MERCEDES MBB	MBB	2,000	UNIDADE	1295,000	2590,00
87959	PORCA DO BICO MERCEDES MBB	MBB	2,000	UNIDADE	163,200	326,40
87960	KIT DO BICO MERCEDES MBB	MBB	2,000	UNIDADE	207,500	415,00
87961	PISTAO MERCEDES MBB	MBB	2,000	UNIDADE	109,900	219,80
87962	BOMBA MANUAL MERCEDES MBB	MBB	2,000	UNIDADE	100,000	200,00
87963	MAO DE OBRA MWM	TUCUMA DIESEL	1,000	SERVIÇO	1550,000	1550,00
87964	MÃO DE OBRA NEW HOLLAND	TUCUMA DIESEL	1,000	SERVIÇO	2020,000	2020,00
					Total :	104716,70

Condições de pagamento :	ATE 30 DIAS
Prazo de entrega :	CONFORME SOLICITADO
Validade da proposta :	120 dias.
Valor por extenso :	CENTO E QUATRO MIL SETECENTOS E DEZESSEIS REAIS E SETENTA CENTAVOS

Data : 02/07/2021

Andréa Felix Elias

carimbo e assinatura

10.637.253/0001-24
Tucumã Diesel Injeção Eletrônica
LTDA - ME
Rod. PA 279 - Km 162 - 531
St. Industrial
CEP: 68.385-000 Tucumã-PA



PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
CNPJ: 22.981.088/0001-02

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO

Tucumã-PA 30 de Junho de 2021.

À
CANDURI & PEREIRA LTDA
CNPJ: 34.649.988/0001-36
Assunto: SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

Prezado,

Ao cumprimenta-lo respeitosamente, sirvo-me do presente para solicitar de vossa senhoria a Cotação Anual de Peças de Trator para atender as demandas da Secretaria Municipal de Agricultura pertencentes ao município de Tucumã-PA, em papel timbrado ou com carimbo da empresa para darmos continuidade na tramitação para aquisição e prestação de serviços.

Sua resposta de acordo com os preceitos legais integrara um processo administrativo de compra e prestação serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir, ou rejeita-lo, desde que haja conveniência para o município de Tucumã-PA.

Informamos, do mesmo modo, que sua empresa pode enviar a propostas via e-mail: compras.pmtuc@gmail.com ou protocolar no setor de compras, preenchendo todos os dados da empresa e assinatura, para posteriores contatos.

Certo de poder contar com a atenção dos senhores, antecipamos nossos agradecimentos.

Atenciosamente,


SEBASTIÃO GOUDINHO NETO
Diretor de Departamento de Compras

34.649.988/0001-36
CANDURIN & PEREIRA LTDA
ROD PA 279 S/N - KM164
CEP.: 68.385-000
Pará

LEISON BELECCA SOUSA

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20210630001	
Prefeitura Municipal de Tucumã	
RESPONSÁVEL : NOME: ELIZANGELA BARBOSA GUIDINI	
PROponente : NOME: CADURIN & PEREIRA LTDA ENDEREÇO : ROD PA 279 S/N BAIRRO : S. INDUSTRIAL CIDADE : Tucumã - PA CNPJ : 34.649.988/0001-36	

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 30 de Junho de 2021

ELIZANGELA BARBOSA GUIDINI
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
86864	JUNTA CABEÇOTE TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 2830920</i>	CNH	1,000	UNIDADE	750,000	750,00
86865	JUNTA TAMPVA VALVULA TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 504053522</i>	CNH	8,000	UNIDADE	60,000	480,00
86866	BOMBA ALIMENTADORA TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 504380241</i>	CNH	1,000	UNIDADE	750,000	750,00
86867	ANEL ORING <i>Especificação : referencia 2830156</i>	CNH	1,000	UNIDADE	20,000	20,00
86890	CANO INJETOR TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 2830480</i>	CNH	2,000	UNIDADE	400,000	800,00
86892	CANO INJETOR TRATOR 7630. <i>Especificação : referencia 504233675</i>	CNH	2,000	UNIDADE	350,000	700,00
86893	CORREIA TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 504009874</i>	CNH	2,000	UNIDADE	470,000	940,00
86894	MANGUEIRA RESERVATORIA DE ÁGUA TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 87610667</i>	CNH	2,000	UNIDADE	335,000	670,00
86895	MANGUEIRA DO FILTRO TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 87564532</i>	CNH	2,000	UNIDADE	850,000	1700,00
86896	MANGOTE DO FILTRO TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 87574712</i>	CNH	2,000	UNIDADE	600,000	1200,00
86897	PLATO EMBREAGEM TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 47694240</i>	CNH	1,000	UNIDADE	3600,000	3600,00
86898	DISCO EMBREAGEM TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 87618969</i>	CNH	1,000	UNIDADE	6000,000	6000,00
86899	ROLAMENTO EMBREAGEM TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 82010859</i>	CNH	1,000	UNIDADE	300,000	300,00
86900	JUNTA DUOL TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 83955332</i>	CNH	2,000	UNIDADE	60,000	120,00
86901	ANEL ORING TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 81827354</i>	CNH	2,000	UNIDADE	20,000	40,00
86902	VEDADOR DO EMBLO TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 81824558</i>	CNH	2,000	UNIDADE	200,000	400,00
86904	ANEL ORING TRATOR 7630 REF. CONN7A548A	CNH	2,000	UNIDADE	70,000	140,00
86903	ANEL VEDADOR TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 83911795</i>	CNH	6,000	UNIDADE	150,000	900,00

86905	ANEL ORING TRATOR 7630 REF. 372261S	CNH	2,000	UNIDADE	40,000	80,00
86906	JUNTA TRATOR 7630 REF. 83959175	CNH	2,000	UNIDADE	150,000	300,00
86907	ANEL TRATOR 7630 REF. 14459080	CNH	2,000	UNIDADE	50,000	100,00
86910	RETENTOR TRATOR 7630 REF. 83910772	CNH	2,000	UNIDADE	250,000	500,00
86911	RETENTOR TRATOR 7630 REF. D6NN7N838A	CNH	2,000	UNIDADE	250,000	500,00
86912	JUNTA TRATOR 7630 REF. 83960467	CNH	2,000	UNIDADE	60,000	120,00
86913	RETENTOR TRATOR 7630 REF. 81801990	CNH	2,000	UNIDADE	80,000	160,00
86914	JUNTA TRATOR 7630 REF. 83961380	CNH	2,000	UNIDADE	150,000	300,00
86915	BOMBA TRATOR 7630 REF. 82983657	CNH	2,000	UNIDADE	10000,000	20000,00
86916	JUNTA CAIXA DE TRANSFERENCIA TRATOR 7630	CNH	2,000	UNIDADE	20,000	40,00
	<i>Especificação : referencia 83958548</i>					
86919	ROLAMENTO CAIXA DE TRAÇÃO TRATOR 7630	CNH	2,000	UNIDADE	850,000	1700,00
	<i>Especificação : referencia 83959513</i>					
86920	ANEL ORING TRATOR 7630 REF. 104258	CNH	4,000	UNIDADE	20,000	80,00
86921	ANEL ORING TRATOR 7630 REF. 235760	CNH	2,000	UNIDADE	30,000	60,00
86922	RETENTOR TRATOR 7630 REF. 1967604C1	CNH	2,000	UNIDADE	250,000	500,00
86923	RETENTOR SEMI EIXO TRATOR 7630	CNH	4,000	UNIDADE	260,000	1040,00
	<i>Especificação : referencia 5133799</i>					
86924	CRUZETA TRATOR 7630	CNH	4,000	UNIDADE	700,000	2800,00
	<i>Especificação : referencia 87361037</i>					
86926	RETENTOR CU DE BURRO TRATOR 7630	CNH	2,000	UNIDADE	50,080	100,16
	<i>Especificação : referencia 82037652</i>					
86928	TERMINAL DIREÇÃO TRATOR 7630	CNH	4,000	UNIDADE	200,430	801,72
	<i>Especificação : referencia 5109553</i>					
86929	CABO COMANDO HIDRAULICO TRATOR 7630	CNH	4,000	UNIDADE	1300,000	5200,00
	<i>Especificação : referencia 47414531</i>					
86930	ENGATE RAPIDO TRATOR 7630	CNH	8,000	UNIDADE	700,000	5600,00
	<i>Especificação : referencia 47370116</i>					
86931	VEDEAÇÃO TRATOR 7630	CNH	2,000	UNIDADE	70,080	140,12
	<i>Especificação : referencia C9NN7N947A</i>					
86933	BOMBA INJETORA TRATOR 7630	CNH	1,000	UNIDADE	22000,000	22000,00
	<i>Especificação : referencia 504189447</i>					
86935	BICO INJETOR TRATOR 7630	CNH	4,000	UNIDADE	1000,000	4000,00
	<i>Especificação : referencia 504380241</i>					
86936	RETENTOR CUBO TRAÇÃO CARRARO MF 4290/4292	CNH	4,000	UNIDADE	50,550	202,20
	<i>Especificação : referencia 136115</i>					
86937	RETENTOR CUBO TRAÇÃO CARRARO TRATOR MF4290/4292	CNH	4,000	UNIDADE	60,030	240,12
	<i>Especificação : referencia 107433</i>					
86938	ROLAMENTO EMBREAGEM TRATOR MF4290/4292	CNH	2,000	UNIDADE	250,000	500,00
	<i>Especificação : referencia 128503</i>					
86939	RETENTOR DA TRAÇÃO TRATOR MF4290/4292	CNH	8,000	UNIDADE	304,220	2433,76
	<i>Especificação : referencia 181528</i>					
86940	RETENTOR RODA TRASEIRA TRATOR MF 4290/4292	CNH	4,000	UNIDADE	150,000	600,00
	<i>Especificação : referencia 136115</i>					
86941	CILINDRO RODA TRASEIRA TRATOR MF 4290/4292	CNH	4,000	UNIDADE	201,900	807,60
	<i>Especificação : referencia 147826</i>					
86942	CILINDRO MESTRE TRATOR MF 4290/4292	CNH	4,000	UNIDADE	201,650	806,60
	<i>Especificação : referencia 145858</i>					
86943	ENGATE RAPIDO TRATOR MF 4290/4292	CNH	8,000	UNIDADE	250,000	2000,00
	<i>Especificação : referencia 154369</i>					
86944	RETENTOR SAIDA TRAÇÃO TRATOR MF 4290/4292	CNH	2,000	UNIDADE	300,000	600,00
	<i>Especificação : referencia 148504</i>					
86945	CABO ACIONAMENTO COMANDO TRATOR MF 4290/4292	CNH	4,000	UNIDADE	510,000	2040,00
	<i>Especificação : referencia 202738</i>					
86946	BOMBA TRANSFERENCIA TRATOR MF 4290/4292	CNH	2,000	UNIDADE	255,000	510,00
	<i>Especificação : referencia 163082</i>					
86947	DISCO EMBREAGEM TRATOR MF 4290/4292	CNH	2,000	UNIDADE	1200,000	2400,00
	<i>Especificação : referencia 216892</i>					
86948	CORPO CENTRAL HIDRAULICO TRATOR MF 4290/4292	CNH	2,000	UNIDADE	698,000	1396,00
	<i>Especificação : referencia 217454</i>					
86949	PLATOR EMBREAGEM TRATOR MF 4290/4292	CNH	2,000	UNIDADE	2222,000	4444,00
	<i>Especificação : referencia 140775</i>					
86950	CUBO RODA CARRARO TRATOR MF 4290/4292	CNH	1,000	UNIDADE	3250,000	3250,00
	<i>Especificação : referencia 177989</i>					
86951	JOGO JUNTA MOTOR TRATOR MF 4290/4292	CNH	1,000	UNIDADE	1815,000	1815,00

<i>Especificação : referencia 1224397</i>						
86952	RETENTOR EIXO TRATOR MF 4290/4292	CNH	2,000	UNIDADE	60,000	120,00
<i>Especificação : referencia 130192</i>						
86953	JUNTA CABEÇOTE TRATOR NW TL 75	CNH	4,000	UNIDADE	150,000	600,00
<i>Especificação : referencia 47897424</i>						
86954	JUNTA CARTER TRATOR NW TL 75	CNH	1,000	UNIDADE	562,000	562,00
<i>Especificação : referencia 73403672</i>						
86955	ANEL FREIO TRATOR NW TL 75 REF. 87388213	CNH	2,000	UNIDADE	301,000	602,00
86956	ANEL FREIO TRATOR NW TL 75 REF. 87388221	CNH	2,000	UNIDADE	175,000	350,00
86957	PISTAO TRATOR NW TL 75	CNH	2,000	UNIDADE	1860,000	3720,00
<i>Especificação : referencia 5191352</i>						
86958	DISCO DE FREIO TRATOR NW TL 75	CNH	2,000	UNIDADE	900,000	1800,00
<i>Especificação : referencia 518313</i>						
86959	RETENTOR HIDRAULICO TRATOR NW TL 75	CNH	2,000	UNIDADE	140,000	280,00
<i>Especificação : referencia 47129342</i>						
86960	RETENTOR TOMADA DE FORÇA TRATOR NW TL 75	CNH	1,000	UNIDADE	135,880	135,88
<i>Especificação : referencia 5119203</i>						
86961	CILINDRO MESTRE TRATOR NW TL 75	CNH	2,000	UNIDADE	1645,000	3290,00
<i>Especificação : referencia 84558759</i>						
87902	CORPO DISTRIBUIDOR 323 TRATOR LS J80		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
87903	BOMBA PALHETA 308 LS J80		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
87904	PISTAO DE AVANCO LS J80		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
87905	KIT ROLETE LS J80		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
87906	BICO LS J80		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
87907	ARRASTADOR LS J80		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
32921	VALVULA DOSSIFICADORA		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
87908	CABECOTE 196L NEW HOLLAND		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
87909	ANEL RESSALTO 869A NEW HOLLAND		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
87910	ANEL EXCENTRICO 223 NEW HOLLAND		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
87911	CAME DE COMANDO LS J80		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
87912	KIT REPARO LS J80		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
87913	PALHETA 388 NEW HOLLAND		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
87914	CAME DE COMANDO 361 NEW HOLLAND		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
87915	JG REPARO 509 NEW HOLLAND		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
19384	BICOS		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
87916	ARRASTADOR NEW HOLLAND		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
32600	VÁLVULA DOSIFICADORA NEW HOLLAND TL75E		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : VÁLVULA DOSIFICADORA NEW HOLLAND TL75E</i>						
87917	SOLENOIDE NEW HOLLAND		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
87918	VALVULA MWM		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
87919	BICOS MWM 393		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
87920	BICOS MWM 773		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
87921	BICOS MWM 907		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
19385	REPARO 131		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
19386	REPARO 020		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
87922	REPARO 400 BOSCH MWM		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
87923	EIXO EXCENTRICO MWM		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
87924	PORCA DO BICO		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
87925	KIT DO BICO		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
32602	PISTÃO NEW HOLLAND TL75E		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : PISTÃO NEW HOLLAND TL75E</i>						
87926	REPARO DO BICO 087		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
32591	CORPO DO DISTRIBUIDOR NEW HOLLAND TL75E		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : CORPO DO DISTRIBUIDOR NEW HOLLAND TL75E</i>						
87927	BOMBA PALHETA NEW HOLLAND		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
87929	PISTAO MWM		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
87930	KIT ROLETE NEW HOLLAND		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
87931	CAME DE COMANDO NEW HOLLAND		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
87932	REPARO 509 NEW HOLLAND		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
87933	BICOS NEW HOLLAND		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
87934	VALVULA ELETRICA NEW HOLLAND		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
87935	CORPO DISTRIBUIDOR TT4030 NEW HOLLAND		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
87936	CAME DE COMANDO TT 4030 NEW HOLLAND		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
87937	KIT ROLET TT 4030 NEW HOLLAND		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
87938	EIXO DE ACIONAMENTO TT4030 NEW HOLLAND		2,000	UNIDADE	0,000	0,00

87939	ARRASTADOR TT4030 NEW HOLLAND					
87940	BICOS TT 4030 NEW HOLLAND		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
87941	REPARO TT 4030 NEW HOLLAND		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
87942	PISTAO DE AVANCO TT 4030 NEW HOLLAND		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
87945	SOLENOIDE TT 4030 NEW HOLLAND		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
87946	BOMBA PALLETA TT4030 NEW HOLLAND		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
87947	ELEMENTOS MERCEDES MBB		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
87948	VALVULA MERFEDES MBB		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
87949	BICOS MERCEDES MBB		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
87950	ROLAMENTO 221/223 MERCEDES MBB		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
87952	EIXO ACIONAMENTO MERCEDES MBB		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
87951	ALAVANCA MERCEDES MBB		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
87953	REPARO 131 MERCEDES MBB		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
87954	REPARO 220 MERCEDES MBB		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
87955	REPARO 020 MERCEDES MBB		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
87956	REPARO 044 MERCEDES MBB		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
87957	CARÇAÇA MERCEDES MBB		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
87958	CARÇAÇA BOMBINHA MERCEDES MBB		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
87959	PORCA DO BICO MERCEDES MBB		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
87960	KIT DO BICO MERCEDES MBB		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
87961	PISTAO MERCEDES MBB		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
87962	BOMBA MANUAL MERCEDES MBB		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
87963	MAO DE OBRA MWM		1,000	SERVIÇO	0,000	0,00
87964	MÃO DE OBRA NEW HOLLAND		1,000	SERVIÇO	0,000	0,00

Total : 121137,16

Condições de pagamento :	ATE 30 DIAS
Prazo de entrega :	CONFORME SOLICITADO
Validade da proposta :	120 dias
Valor por extenso :	CENTO E VINTE E UM MIL CENTO E TRINTA E SETE REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS

Data : 01/07/2021

Wilson Pereira Sousa
carimbo e assinatura

34.649.988/0001-36
CADURIN & PEREIRA LTDA
ROD PA 279 S/N - KM164
CEP.: 68.385-000
Pará



PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
CNPJ: 22.981.088/0001-02

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO

Tucumã-PA 30 de Junho de 2021.

À
REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA
CNPJ: 04.741.161/0009-44
Assunto: SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

Prezado,

Ao cumprimenta-lo respeitosamente, sirvo-me do presente para solicitar de vossa senhoria a Cotação Anual de Peças de Trator para atender as demandas da Secretaria Municipal de Agricultura pertencentes ao município de Tucumã-PA, em papel timbrado ou com carimbo da empresa para darmos continuidade na tramitação para aquisição e prestação de serviços.

Sua resposta de acordo com os preceitos legais integrara um processo administrativo de compra e prestação serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir, ou rejeita-lo, desde que haja conveniência para o município de Tucumã-PA.

Informamos, do mesmo modo, que sua empresa pode enviar a propostas via e-mail: compras.pmtuc@gmail.com ou protocolar no setor de compras, preenchendo todos os dados da empresa e assinatura, para posteriores contatos.

Certo de poder contar com a atenção dos senhores, antecipamos nossos agradecimentos.

Atenciosamente,


SEBASTIÃO GOUDINHO NETO
Diretor de Departamento de Compras

04.741.161/0012-40
Insc. Est. 15.273.678-6
REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS
E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA
Rod. PA 279 KM 162, 09 Setor
Industrial PA 279 KM 162
CEP 68.385-000 / Tucumã - PA

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20210630001	
Prefeitura Municipal de Tucumã	
RESPONSÁVEL : NOME: ELIZANGELA BARBOSA GUIDINI	
PROponente : NOME: REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA ENDEREÇO : AV. ARAGUAIA S/N BAIRRO : JARDIM VIVIANE CIDADE : Redenção do Pará - PA CNPJ : 04.741.161/0009-44	

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 30 de Junho de 2021

ELIZANGELA BARBOSA GUIDINI
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
86864	JUNTA CABEÇOTE TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 2830920</i>	CNH	1,000	UNIDADE	707,040	707,04
86865	JUNTA TAMPA VALVULA TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 504053522</i>	CNH	8,000	UNIDADE	53,800	430,40
86866	BOMBA ALIMENTADORA TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 504380241</i>	CNH	1,000	UNIDADE	744,200	744,20
86867	ANEL ORING <i>Especificação : referencia 2830156</i>	CNH	1,000	UNIDADE	18,730	18,73
86890	CANO INJETOR TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 2830480</i>	CNH	2,000	UNIDADE	386,030	772,06
86892	CANO INJETOR TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 504233675</i>	CNH	2,000	UNIDADE	314,040	628,08
86893	CORREIA TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 504009874</i>	CNH	2,000	UNIDADE	462,210	924,42
86894	MANGUEIRA RESERVATORIA DE ÁGUA TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 87610667</i>	CNH	2,000	UNIDADE	334,230	668,46
86895	MANGUEIRA DO FILTRO TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 87564532</i>	CNH	2,000	UNIDADE	803,870	1607,74
86896	MANGOTE DO FILTRO TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 87574712</i>	CNH	2,000	UNIDADE	559,370	1118,74
86897	PLATO EMBREAGEM TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 47694240</i>	CNH	1,000	UNIDADE	3596,040	3596,04
86898	DISCO EMBREAGEM TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 87618969</i>	CNH	1,000	UNIDADE	5449,850	5449,85
86899	ROLAMENTO EMBREAGEM TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 82010859</i>	CNH	1,000	UNIDADE	295,250	295,25
86900	JUNTA DUOL TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 83955332</i>	CNH	2,000	UNIDADE	56,800	113,60
86901	ANEL ORING TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 81827354</i>	CNH	2,000	UNIDADE	11,840	23,68
86902	VEDADOR DO EMBLO TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 81824558</i>	CNH	2,000	UNIDADE	179,220	358,44
86904	ANEL ORING TRATOR 7630 REF. CONN7A548A	CNH	2,000	UNIDADE	68,390	136,78
86903	ANEL VEDADOR TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 83911795</i>	CNH	6,000	UNIDADE	100,060	600,36

86905	ANEL ORING TRATOR 7630 REF. 372261S	CNH	2,000	UNIDADE	37,750	75,50
86906	JUNTA TRATOR 7630 REF. 83959175	CNH	2,000	UNIDADE	149,450	298,90
86907	ANEL TRATOR 7630 REF. 14459080	CNH	2,000	UNIDADE	33,010	66,02
86910	RETENTOR TRATOR 7630 REF. 83910772	CNH	2,000	UNIDADE	224,370	448,74
86911	RETENTOR TRATOR 7630 REF. D6NN7N838A	CNH	2,000	UNIDADE	220,650	441,30
86912	JUNTA TRATOR 7630 REF. 83960467	CNH	2,000	UNIDADE	52,060	104,12
86913	RETENTOR TRATOR 7630 REF. 81801990	CNH	2,000	UNIDADE	70,750	141,50
86914	JUNTA TRATOR 7630 REF. 83961380	CNH	2,000	UNIDADE	140,650	281,30
86915	BOMBA TRATOR 7630 REF. 82983657	CNH	2,000	UNIDADE	9950,050	19900,10
86916	JUNTA CAIXA DE TRANSFERENCIA TRATOR 7630	CNH	2,000	UNIDADE	19,570	39,14
	<i>Especificação : referencia 83958548</i>					
86919	ROLAMENTO CAIXA DE TRAÇÃO TRATOR 7630	CNH	2,000	UNIDADE	824,350	1648,70
	<i>Especificação : referencia 83959513</i>					
86920	ANEL ORING TRATOR 7630 REF. 104258	CNH	4,000	UNIDADE	10,880	43,52
86921	ANEL ORING TRATOR 7630 REF. 235760	CNH	2,000	UNIDADE	25,720	51,44
86922	RETENTOR TRATOR 7630 REF. 1967604C1	CNH	2,000	UNIDADE	216,960	433,92
86923	RETENTOR SEMI EIXO TRATOR 7630	CNH	4,000	UNIDADE	253,200	1012,80
	<i>Especificação : referencia 5133799</i>					
86924	CRUZETA TRATOR 7630	CNH	4,000	UNIDADE	697,180	2788,72
	<i>Especificação : referencia 87361037</i>					
86926	RETENTOR CU DE BURRO TRATOR 7630	CNH	2,000	UNIDADE	45,830	91,66
	<i>Especificação : referencia 82037652</i>					
86928	TERMINAL DIREÇÃO TRATOR 7630	CNH	4,000	UNIDADE	170,000	680,00
	<i>Especificação : referencia 5109553</i>					
86929	CABO COMANDO HIDRAULICO TRATOR 7630	CNH	4,000	UNIDADE	1274,000	5096,00
	<i>Especificação : referencia 47414531</i>					
86930	ENGATE RAPIDO TRATOR 7630	CNH	8,000	UNIDADE	656,440	5251,52
	<i>Especificação : referencia 47370116</i>					
86931	VEDEAÇÃO TRATOR 7630	CNH	2,000	UNIDADE	69,080	138,16
	<i>Especificação : referencia C9NN7N947A</i>					
86933	BOMBA INJETORA TRATOR 7630	CNH	1,000	UNIDADE	21146,710	21146,71
	<i>Especificação : referencia 504189447</i>					
86935	BICO INJETOR TRATOR 7630	CNH	4,000	UNIDADE	995,170	3980,68
	<i>Especificação : referencia 504380241</i>					
86936	RETENTOR CUBO TRAÇÃO CARRARO MF 4290/4292	CNH	4,000	UNIDADE	25,000	100,00
	<i>Especificação : referencia 136115</i>					
86937	RETENTOR CUBO TRAÇÃO CARRARO TRATOR MF4290/4292	CNH	4,000	UNIDADE	55,000	220,00
	<i>Especificação : referencia 107433</i>					
86938	ROLAMENTO EMBREAGEM TRATOR MF4290/4292	CNH	2,000	UNIDADE	200,000	400,00
	<i>Especificação : referencia 128503</i>					
86939	RETENTOR DA TRAÇÃO TRATOR MF4290/4292	CNH	8,000	UNIDADE	300,000	2400,00
	<i>Especificação : referencia 181528</i>					
86940	RETENTOR RODA TRASEIRA TRATOR MF 4290/4292	CNH	4,000	UNIDADE	150,000	600,00
	<i>Especificação : referencia 136115</i>					
86941	CILINDRO RODA TRASEIRA TRATOR MF 4290/4292	CNH	4,000	UNIDADE	180,000	720,00
	<i>Especificação : referencia 147826</i>					
86942	CILINDRO MESTRE TRATOR MF 4290/4292	CNH	4,000	UNIDADE	185,000	740,00
	<i>Especificação : referencia 145858</i>					
86943	ENGATE RAPIDO TRATOR MF 4290/4292	CNH	8,000	UNIDADE	250,000	2000,00
	<i>Especificação : referencia 154369</i>					
86944	RETENTOR SAIDA TRAÇÃO TRATOR MF 4290/4292	CNH	2,000	UNIDADE	300,000	600,00
	<i>Especificação : referencia 148504</i>					
86945	CABO ACIONAMENTO COMANDO TRATOR MF 4290/4292	CNH	4,000	UNIDADE	500,000	2000,00
	<i>Especificação : referencia 202738</i>					
86946	BOMBA TRANSFERENCIA TRATOR MF 4290/4292	CNH	2,000	UNIDADE	250,000	500,00
	<i>Especificação : referencia 163082</i>					
86947	DISCO EMBREAGEM TRATOR MF 4290/4292	CNH	2,000	UNIDADE	1150,000	2300,00
	<i>Especificação : referencia 216892</i>					
86948	CORPO CENTRAL HIDRAULICO TRATOR MF 4290/4292	CNH	2,000	UNIDADE	699,000	1398,00
	<i>Especificação : referencia 217454</i>					
86949	PLATOR EMBREAGEM TRATOR MF 4290/4292	CNH	2,000	UNIDADE	2216,000	4432,00
	<i>Especificação : referencia 140775</i>					
86950	CUBO RODA CARRARO TRATOR MF 4290/4292	CNH	1,000	UNIDADE	3216,000	3216,00
	<i>Especificação : referencia 177989</i>					
86951	JOGO JUNTA MOTOR TRATOR MF 4290/4292	CNH	1,000	UNIDADE	1850,000	1850,00

Sheet1

<i>Especificação : referencia 1224397</i>						
86952	RETENTOR EIXO TRATOR MF 4290/4292	CNH	2,000	UNIDADE	55,000	110,00
<i>Especificação : referencia 130192</i>						
86953	JUNTA CABEÇOTE TRATOR NW TL 75	CNH	4,000	UNIDADE	122,780	491,04
<i>Especificação : referencia 47897424</i>						
86954	JUNTA CARTER TRATOR NW TL 75	CNH	1,000	UNIDADE	556,930	556,93
<i>Especificação : referencia 73403672</i>						
86955	ANEL FREIO TRATOR NW TL 75 REF. 87388213	CNH	2,000	UNIDADE	285,900	571,80
86956	ANEL FREIO TRATOR NW TL 75 REF. 87388221	CNH	2,000	UNIDADE	167,120	334,24
86957	PISTAO TRATOR NW TL 75	CNH	2,000	UNIDADE	1855,720	3711,44
<i>Especificação : referencia 5191352</i>						
86958	DISCO DE FREIO TRATOR NW TL 75	CNH	2,000	UNIDADE	897,180	1794,36
<i>Especificação : referencia 518313</i>						
86959	RETENTOR HIDRAULICO TRATOR NW TL 75	CNH	2,000	UNIDADE	139,230	278,46
<i>Especificação : referencia 47129342</i>						
86960	RETENTOR TOMADA DE FORÇA TRATOR NW TL 75	CNH	1,000	UNIDADE	135,380	135,38
<i>Especificação : referencia 5119203</i>						
86961	CILINDRO MESTRE TRATOR NW TL 75	CNH	2,000	UNIDADE	1637,530	3275,06
<i>Especificação : referencia 84558759</i>						
87902	CORPO DISTRIBUIDOR 323 TRATOR LS J80	LS	2,000	UNIDADE	1152,000	2304,00
87903	BOMBA PALHETA 308 LS J80	LS	2,000	UNIDADE	432,000	864,00
87904	PISTAO DE AVANCO LS J80	LS	2,000	UNIDADE	652,000	1304,00
87905	KIT ROLETE LS J80	LS	2,000	UNIDADE	384,000	768,00
87906	BICO LS J80	LS	2,000	UNIDADE	1548,000	3096,00
87907	ARRASTADOR LS J80	LS	2,000	UNIDADE	573,600	1147,20
32921	VALVULA DOSSIFICADORA	LS	2,000	UNIDADE	516,000	1032,00
87908	CABECOTE 196L NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	2280,000	4560,00
87909	ANEL RESSALTO 869A NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	1248,000	2496,00
87910	ANEL EXCENTRICO 223 NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	204,000	408,00
87911	CAME DE COMANDO LS J80	NEW	2,000	UNIDADE	1080,000	2160,00
87912	KIT REPARO LS J80	LS	2,000	UNIDADE	312,000	624,00
87913	PALHETA 388 NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	390,000	780,00
87914	CAME DE COMANDO 361 NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	1080,000	2160,00
87915	JG REPARO 509 NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	235,500	471,00
19384	BICOS	NEW	2,000	UNIDADE	935,000	1870,00
87916	ARRASTADOR NEW HOLLAND	NEW	4,000	UNIDADE	574,000	2296,00
32600	VÁLVULA DOSIFICADORA NEW HOLLAND TL75E	NEW	2,000	UNIDADE	430,000	860,00
<i>Especificação : VÁLVULA DOSIFICADORA NEW HOLLAND TL75E</i>						
87917	SOLENOIDE NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	285,000	570,00
87918	VALVULA MWM	MWM	2,000	UNIDADE	117,600	235,20
87919	BICOS MWM 393	MWM	2,000	UNIDADE	205,000	410,00
87920	BICOS MWM 773	MWM	2,000	UNIDADE	235,000	470,00
87921	BICOS MWM 907	MWM	2,000	UNIDADE	178,000	356,00
19385	REPARO 131	MWM	2,000	UNIDADE	90,000	180,00
19386	REPARO 020	MWM	2,000	UNIDADE	108,000	216,00
87922	REPARO 400 BOSCH MWM	MWM	2,000	UNIDADE	102,000	204,00
87923	EIXO EXCENTRICO MWM	MWM	2,000	UNIDADE	2650,000	5300,00
87924	PORCA DO BICO	MWM	2,000	UNIDADE	115,200	230,40
87925	KIT DO BICO	MWM	2,000	UNIDADE	165,200	330,40
32602	PISTÃO NEW HOLLAND TL75E	MWM	2,000	UNIDADE	90,000	180,00
<i>Especificação : PISTÃO NEW HOLLAND TL75E</i>						
87926	REPARO DO BICO 087	NEW	2,000	UNIDADE	235,000	470,00
32591	CORPO DO DISTRIBUIDOR NEW HOLLAND TL75E	NEW	2,000	UNIDADE	1178,000	2356,00
<i>Especificação : CORPO DO DISTRIBUIDOR NEW HOLLAND TL75E</i>						
87927	BOMBA PALHETA NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	435,000	870,00
87929	PISTAO MWM	MWM	2,000	UNIDADE	756,000	1512,00
87930	KIT ROLETE NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	385,000	770,00
87931	CAME DE COMANDO NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	1080,000	2160,00
87932	REPARO 509 NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	240,000	480,00
87933	BICOS NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	1548,000	3096,00
87934	VALVULA ELETRICA NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	429,800	859,20
87935	CORPO DISTRIBUIDOR TT4030 NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	1178,000	2356,00
87936	CAME DE COMANDO TT 4030 NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	1080,000	2160,00
87937	KIT ROLET TT 4030 NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	385,000	770,00
87938	EIXO DE ACIONAMENTO TT4030 NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	840,000	1680,00

87939	ARRASTADOR TT4030 NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	573,800	1147,20
87940	BICOS TT 4030 NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	1512,000	3024,00
87941	REPARO TT 4030 NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	240,000	480,00
87942	PISTAO DE AVANCO TT 4030 NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	652,000	1304,00
87945	SOLENOIDE TT 4030 NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	430,000	860,00
87946	BOMBA PALLETA TT4030 NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	432,000	864,00
87947	ELEMENTOS MERCEDES MBB	MBB	2,000	UNIDADE	205,000	410,00
87948	VALVULA MERFEDES MBB	MBB	2,000	UNIDADE	117,600	235,20
87949	BICOS MERCEDES MBB	MBB	2,000	UNIDADE	192,000	384,00
87950	ROLAMENTO 221/223 MERCEDES MBB	MBB	2,000	UNIDADE	116,400	232,80
87952	EIXO ACIONAMENTO MERCEDES MBB	MBB	2,000	UNIDADE	2364,000	4728,00
87951	ALAVANCA MERCEDES MBB	MBB	2,000	UNIDADE	219,300	438,60
87953	REPARO 131 MERCEDES MBB	MBB	2,000	UNIDADE	85,000	170,00
87954	REPARO 220 MERCEDES MBB	MBB	2,000	UNIDADE	138,000	276,00
87955	REPARO 020 MERCEDES MBB	MBB	2,000	UNIDADE	110,000	220,00
87956	REPARO 044 MERCEDES MBB	MBB	2,000	UNIDADE	80,000	160,00
87957	CARÇAÇA MERCEDES MBB	MBB	2,000	UNIDADE	2180,000	4360,00
87958	CARÇAÇA BOMBINHA MERCEDES MBB	MBB	2,000	UNIDADE	1045,000	2090,00
87959	PORCA DO BICO MERCEDES MBB	MBB	2,000	UNIDADE	129,800	259,20
87960	KIT DO BICO MERCEDES MBB	MBB	2,000	UNIDADE	170,000	340,00
87961	PISTAO MERCEDES MBB	MBB	2,000	UNIDADE	90,000	180,00
87962	BOMBA MANUAL MERCEDES MBB	MBB	2,000	UNIDADE	80,000	160,00
87963	MAC DE OBRA MWM	REIMAC	1,000	SERVIÇO	1250,000	1250,00
87964	MÃO DE OBRA NEW HOLLAND	REIMAC	1,000	SERVIÇO	1560,000	1560,00

Total : 199643,43

Condições de pagamento:	ATE 30 DIAS
Prazo de entrega:	CONFORME SOLICITADO
Validade da proposta:	120 dias.
Valor por extenso:	CENTO E NOVENTA E NOVE MIL SEISCENTOS E QUARENTA E TRÊS REIAS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS

Data : 01/07/2021

VITOR RAFAEL COSTA OLIVEIRA
carimbo e assinatura

04.741.161/0012-40
Insc. Est. 15.273.678-6
REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS
E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA
Rod. PA 279 KM 162, 09 Setor
Industrial PA 279 KM 162
CEP. 68.385-000 / Tucumã - PA



PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

CNPJ: 22.981.088/0001-02

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO

Tucumã-PA 30 de Junho de 2021.

À
DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PEÇAS
CNPJ: 05.003.678/0001-41
Assunto: SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

Prezado,

Ao cumprimenta-lo respeitosamente, sirvo-me do presente para solicitar de vossa senhoria a Cotação Anual de Peças de Trator para atender as demandas da Secretaria Municipal de Agricultura pertencentes ao município de Tucumã-PA, em papel timbrado ou com carimbo da empresa para darmos continuidade na tramitação para aquisição e prestação de serviços.

Sua resposta de acordo com os preceitos legais integrara um processo administrativo de compra e prestação serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir, ou rejeita-lo, desde que haja conveniência para o município de Tucumã-PA.

Informamos, do mesmo modo, que sua empresa pode enviar a propostas via e-mail: compras.pmtuc@gmail.com ou protocolar no setor de compras, preenchendo todos os dados da empresa e assinatura, para posteriores contatos.

Certo de poder contar com a atenção dos senhores, antecipamos nossos agradecimentos.

Atenciosamente,

SEBASTIÃO GOUDINHO NETO
Diretor de Departamento de Compras

DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE
AUTO PEÇAS LTDA
CNPJ: 05.003.678/0001-41

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20210630001	
Prefeitura Municipal de Tucumã	
RESPONSÁVEL : NOME: ELIZANGELA BARBOSA GUIDINI	
PROPONENTE : NOME: DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS ENDEREÇO : AV. PARA BAIRRO : CENTRO CIDADE : Tucumã - PA CNPJ : 05.003.678/0001-41 CGF : 151091056	

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 30 de Junho de 2021

ELIZANGELA BARBOSA GUIDINI
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
86864	JUNTA CABEÇOTE TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 2830920</i>	CNH	1,000	UNIDADE	325,000	325,00
86865	JUNTA TAMPA VALVULA TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 504053522</i>	CNH	8,000	UNIDADE	22,000	176,00
86866	BOMBA ALIMENTADORA TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 504380241</i>	CNH	1,000	UNIDADE	520,000	520,00
86867	ANEL ORING <i>Especificação : referencia 2830156</i>	CNH	1,000	UNIDADE	20,000	20,00
86890	CANO INJETOR TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 2830480</i>	CNH	2,000	UNIDADE	235,000	470,00
86892	CANO INJETOR TRATOR 7630. <i>Especificação : referencia 504233675</i>	CNH	2,000	UNIDADE	240,000	480,00
86893	CORREIA TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 504009874</i>	CNH	2,000	UNIDADE	382,000	764,00
86894	MANGUEIRA RESERVATORIA DE ÁGUA TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 87610667</i>	CNH	2,000	UNIDADE	350,000	700,00
86895	MANGUEIRA DO FILTRO TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 87564532</i>	CNH	2,000	UNIDADE	850,000	1700,00
86896	MANGOTE DO FILTRO TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 87574712</i>	CNH	2,000	UNIDADE	600,000	1200,00
86897	PLATO EMBREAGEM TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 47694240</i>	CNH	1,000	UNIDADE	3600,000	3600,00
86898	DISCO EMBREAGEM TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 87618969</i>	CNH	1,000	UNIDADE	4775,000	4775,00
86899	ROLAMENTO EMBREAGEM TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 82010859</i>	CNH	1,000	UNIDADE	198,000	198,00
86900	JUNTA DUOL TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 83955332</i>	CNH	2,000	UNIDADE	70,000	140,00
86901	ANEL ORING TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 81827354</i>	CNH	2,000	UNIDADE	11,000	22,00
86902	VEDADOR DO EMBLO TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 81824558</i>	CNH	2,000	UNIDADE	99,000	198,00
86904	ANEL ORING TRATOR 7630 REF. CONN7A548A	CNH	2,000	UNIDADE	66,000	132,00
86903	ANEL VEDADOR TRATOR 7630 <i>Especificação : referencia 83911795</i>		6,000	UNIDADE	39,000	234,00

86905	ANEL ORING TRATOR 7630 REF. 372261S	CNH	2,000	UNIDADE	39,000	78,00
86906	JUNTA TRATOR 7630 REF. 83959175	CNH	2,000	UNIDADE	88,000	176,00
86907	ANEL TRATOR 7630 REF. 14459080	CNH	2,000	UNIDADE	35,000	70,00
86910	RETENTOR TRATOR 7630 REF. 83910772	CNH	2,000	UNIDADE	215,000	430,00
86911	RETENTOR TRATOR 7630 REF. D6NN7N838A	CNH	2,000	UNIDADE	204,000	408,00
86912	JUNTA TRATOR 7630 REF. 83960467	CNH	2,000	UNIDADE	50,000	100,00
86913	RETENTOR TRATOR 7630 REF. 81801990	CNH	2,000	UNIDADE	35,000	70,00
86914	JUNTA TRATOR 7630 REF. 83961380	CNH	2,000	UNIDADE	110,000	220,00
86915	BOMBA TRATOR 7630 REF. 82983657	CNH	2,000	UNIDADE	8500,000	17000,00
86916	JUNTA CAIXA DE TRANSFERENCIA TRATOR 7630	CNH	2,000	UNIDADE	15,530	31,06
	<i>Especificação : referencia 83958548</i>					
86919	ROLAMENTO CAIXA DE TRAÇÃO TRATOR 7630	CNH	2,000	UNIDADE	850,000	1700,00
	<i>Especificação : referencia 83959513</i>					
86920	ANEL ORING TRATOR 7630 REF. 104258	CNH	4,000	UNIDADE	10,000	40,00
86921	ANEL ORING TRATOR 7630 REF. 235760	CNH	2,000	UNIDADE	28,000	56,00
86922	RETENTOR TRATOR 7630 REF. 1967604C1	CNH	2,000	UNIDADE	212,000	424,00
86923	RETENTOR SEMI EIXO TRATOR 7630	CNH	4,000	UNIDADE	243,000	972,00
	<i>Especificação : referencia 5133799</i>					
86924	CRUZETA TRATOR 7630	CNH	4,000	UNIDADE	655,000	2620,00
	<i>Especificação : referencia 87361037</i>					
86926	RETENTOR CU DE BURRO TRATOR 7630	CNH	2,000	UNIDADE	35,000	70,00
	<i>Especificação : referencia 82037652</i>					
86928	TERMINAL DIREÇÃO TRATOR 7630	CNH	4,000	UNIDADE	133,000	532,00
	<i>Especificação : referencia 5109553</i>					
86929	CABO COMANDO HIDRAULICO TRATOR 7630	CNH	4,000	UNIDADE	1174,000	4696,00
	<i>Especificação : referencia 47414531</i>					
86930	ENGATE RAPIDO TRATOR 7630	CNH	8,000	UNIDADE	240,000	1920,00
	<i>Especificação : referencia 47370116</i>					
86931	VEDEAÇÃO TRATOR 7630	CNH	2,000	UNIDADE	58,350	116,70
	<i>Especificação : referencia C9NN7N947A</i>					
86933	BOMBA INJETORA TRATOR 7630	CNH	1,000	UNIDADE	28500,000	28500,00
	<i>Especificação : referencia 504189447</i>					
86935	BICO INJETOR TRATOR 7630	CNH	4,000	UNIDADE	495,000	1980,00
	<i>Especificação : referencia 504380241</i>					
86936	RETENTOR CUBO TRAÇÃO CARRARO MF 4290/4292	CNH	4,000	UNIDADE	21,000	84,00
	<i>Especificação : referencia 136115</i>					
86937	RETENTOR CUBO TRAÇÃO CARRARO TRATOR MF4290/4292	CNH	4,000	UNIDADE	25,000	100,00
	<i>Especificação : referencia 107433</i>					
86938	ROLAMENTO EMBREAGEM TRATOR MF4290/4292	CNH	2,000	UNIDADE	195,000	390,00
	<i>Especificação : referencia 128503</i>					
86939	RETENTOR DA TRAÇÃO TRATOR MF4290/4292	CNH	8,000	UNIDADE	265,000	2120,00
	<i>Especificação : referencia 181528</i>					
86940	RETENTOR RODA TRASEIRA TRATOR MF 4290/4292	CNH	4,000	UNIDADE	102,000	408,00
	<i>Especificação : referencia 136115</i>					
86941	CILINDRO RODA TRASEIRA TRATOR MF 4290/4292	CNH	4,000	UNIDADE	172,000	688,00
	<i>Especificação : referencia 147826</i>					
86942	CILINDRO MESTRE TRATOR MF 4290/4292	CNH	4,000	UNIDADE	167,000	668,00
	<i>Especificação : referencia 145858</i>					
86943	ENGATE RAPIDO TRATOR MF 4290/4292	CNH	8,000	UNIDADE	240,350	1922,80
	<i>Especificação : referencia 154369</i>					
86944	RETENTOR SAIDA TRAÇÃO TRATOR MF 4290/4292	CNH	2,000	UNIDADE	285,000	570,00
	<i>Especificação : referencia 148504</i>					
86945	CABO ACIONAMENTO COMANDO TRATOR MF 4290/4292	CNH	4,000	UNIDADE	453,000	1812,00
	<i>Especificação : referencia 202738</i>					
86946	BOMBA TRANSFERENCIA TRATOR MF 4290/4292	CNH	2,000	UNIDADE	205,000	410,00
	<i>Especificação : referencia 163082</i>					
86947	DISCO EMBREAGEM TRATOR MF 4290/4292	CNH	2,000	UNIDADE	1120,000	2240,00
	<i>Especificação : referencia 216892</i>					
86948	CORPO CENTRAL HIDRAULICO TRATOR MF 4290/4292	CNH	2,000	UNIDADE	788,000	1576,00
	<i>Especificação : referencia 217454</i>					
86949	PLATOR EMBREAGEM TRATOR MF 4290/4292	CNH	2,000	UNIDADE	2250,000	4500,00
	<i>Especificação : referencia 140775</i>					
86950	CUBO RODA CARRARO TRATOR MF 4290/4292	CNH	1,000	UNIDADE	3250,000	3250,00
	<i>Especificação : referencia 177989</i>					
86951	JOGO JUNTA MOTOR TRATOR MF 4290/4292	CNH	1,000	UNIDADE	1808,000	1808,00

Sheet1

<i>Especificação : referencia 1224397</i>						
86952	RETENTOR EIXO TRATOR MF 4290/4292	CNH	2,000	UNIDADE	30,000	60,00
<i>Especificação : referencia 130192</i>						
86953	JUNTA CABEÇOTE TRATOR NW TL 75	CNH	4,000	UNIDADE	125,000	500,00
<i>Especificação : referencia 47897424</i>						
86954	JUNTA CARTER TRATOR NW TL 75	CNH	1,000	UNIDADE	570,000	570,00
<i>Especificação : referencia 73403672</i>						
86955	ANEL FREIO TRATOR NW TL 75 REF. 87388213	CNH	2,000	UNIDADE	300,000	600,00
86956	ANEL FREIO TRATOR NW TL 75 REF. 87388221	CNH	2,000	UNIDADE	170,000	340,00
86957	PISTAO TRATOR NW TL 75	CNH	2,000	UNIDADE	1900,000	3800,00
<i>Especificação : referencia 5191352</i>						
86958	DISCO DE FREIO TRATOR NW TL 75	CNH	2,000	UNIDADE	900,000	1800,00
<i>Especificação : referencia 518313</i>						
86959	RETENTOR HIDRAULICO TRATOR NW TL 75	CNH	2,000	UNIDADE	150,000	300,00
<i>Especificação : referencia 47129342</i>						
86960	RETENTOR TOMADA DE FORÇA TRATOR NW TL 75	CNH	1,000	UNIDADE	145,000	145,00
<i>Especificação : referencia 5119203</i>						
86961	CILINDRO MESTRE TRATOR NW TL 75	CNH	2,000	UNIDADE	1750,000	3500,00
<i>Especificação : referencia 84558759</i>						
87902	CORPO DISTRIBUIDOR 323 TRATOR LS J80	LS	2,000	UNIDADE	1200,000	2400,00
87903	BOMBA PALHETA 308 LS J80	LS	2,000	UNIDADE	450,000	900,00
87904	PISTAO DE AVANCO LS J80	LS	2,000	UNIDADE	700,000	1400,00
87905	KIT ROLETE LS J80	LS	2,000	UNIDADE	385,000	770,00
87906	BICO LS J80	LS	2,000	UNIDADE	1550,000	3100,00
87907	ARRASTADOR LS J80	LS	2,000	UNIDADE	600,000	1200,00
32921	VALVULA DOSSIFICADORA	LS	2,000	UNIDADE	550,000	1100,00
87908	CABECOTE 196L NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	2290,000	4580,00
87909	ANEL RESSALTO 869A NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	1250,000	2500,00
87910	ANEL EXCENTRICO 223 NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	210,000	420,00
87911	CAME DE COMANDO LS J80	NEW	2,000	UNIDADE	1100,000	2200,00
87912	KIT REPARO LS J80	LS	2,000	UNIDADE	350,000	700,00
87913	PALHETA 388 NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	400,000	800,00
87914	CAME DE COMANDO 361 NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	1100,000	2200,00
87915	JG REPARO 509 NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	250,000	500,00
19384	BICOS	NEW	2,000	UNIDADE	1000,000	2000,00
87916	ARRASTADOR NEW HOLLAND	NEW	4,000	UNIDADE	250,000	1000,00
32600	VÁLVULA DOSIFICADORA NEW HOLLAND TL75E	NEW	2,000	UNIDADE	450,000	900,00
<i>Especificação : VÁLVULA DOSIFICADORA NEW HOLLAND TL75E</i>						
87917	SOLENOIDE NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	300,000	600,00
87918	VALVULA MWM	MWM	2,000	UNIDADE	120,000	240,00
87919	BICOS MWM 393	MWM	2,000	UNIDADE	250,000	500,00
87920	BICOS MWM 773	MWM	2,000	UNIDADE	250,000	500,00
87921	BICOS MWM 907	MWM	2,000	UNIDADE	180,000	360,00
19385	REPARO 131	MWM	2,000	UNIDADE	100,000	200,00
19386	REPARO 020	MWM	2,000	UNIDADE	110,000	220,00
87922	REPARO 400 BOSCH MWM	MWM	2,000	UNIDADE	110,000	220,00
87923	EIXO EXCENTRICO MWM	MWM	2,000	UNIDADE	2680,000	5360,00
87924	PORCA DO BICO	MWM	2,000	UNIDADE	120,000	240,00
87925	KIT DO BICO	MWM	2,000	UNIDADE	170,000	340,00
32602	PISTÃO NEW HOLLAND TL75E	MWM	2,000	UNIDADE	100,000	200,00
<i>Especificação : PISTÃO NEW HOLLAND TL75E</i>						
87926	REPARO DO BICO 087	NEW	2,000	UNIDADE	250,000	500,00
32591	CORPO DO DISTRIBUIDOR NEW HOLLAND TL75E	NEW	2,000	UNIDADE	1180,000	2360,00
<i>Especificação : CORPO DO DISTRIBUIDOR NEW HOLLAND TL75E</i>						
87927	BOMBA PALHETA NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	450,000	900,00
87929	PISTAO MWM	MWM	2,000	UNIDADE	800,000	1600,00
87930	KIT ROLETE NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	400,000	800,00
87931	CAME DE COMANDO NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	1100,000	2200,00
87932	REPARO 509 NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	250,000	500,00
87933	BICOS NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	1550,000	3100,00
87934	VALVULA ELETRICA NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	430,000	860,00
87935	CORPO DISTRIBUIDOR TT4030 NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	1200,000	2400,00
87936	CAME DE COMANDO TT 4030 NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	1100,000	2200,00
87937	KIT ROLET TT 4030 NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	400,000	800,00
87938	EIXO DE ACIONAMENTO TT4030 NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	850,000	1700,00

87939	ARRASTADOR TT4030 NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	580,000	1160,00
87940	BICOS TT 4030 NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	1500,000	3000,00
87941	REPARO TT 4030 NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	250,000	500,00
87942	PISTAO DE AVANCO TT 4030 NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	650,000	1300,00
87945	SOLENOIDE TT 4030 NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	440,000	880,00
87946	BOMBA PALLETA TT4030 NEW HOLLAND	NEW	2,000	UNIDADE	430,000	860,00
87947	ELEMENTOS MERCEDES MBB	MBB	2,000	UNIDADE	210,000	420,00
87948	VALVULA MERFEDES MBB	MBB	2,000	UNIDADE	120,000	240,00
87949	BICOS MERCEDES MBB	MBB	2,000	UNIDADE	200,000	400,00
87950	ROLAMENTO 221/223 MERCEDES MBB	MBB	2,000	UNIDADE	120,000	240,00
87952	EIXO ACIONAMENTO MERCEDES MBB	MBB	2,000	UNIDADE	2350,000	4700,00
87951	ALAVANCA MERCEDES MBB	MBB	2,000	UNIDADE	200,000	400,00
87953	REPARO 131 MERCEDES MBB	MBB	2,000	UNIDADE	100,000	200,00
87954	REPARO 220 MERCEDES MBB	MBB	2,000	UNIDADE	140,000	280,00
87955	REPARO 020 MERCEDES MBB	MBB	2,000	UNIDADE	120,000	240,00
87956	REPARO 044 MERCEDES MBB	MBB	2,000	UNIDADE	100,000	200,00
87957	CARCAÇA MERCEDES MBB	MBB	2,000	UNIDADE	2200,000	4400,00
87958	CARCAÇA BOMBINHA MERCEDES MBB	MBB	2,000	UNIDADE	1100,000	2200,00
87959	PORCA DO BICO MERCEDES MBB	MBB	2,000	UNIDADE	150,000	300,00
87960	KIT DO BICO MERCEDES MBB	MBB	2,000	UNIDADE	180,000	360,00
87961	PISTAO MERCEDES MBB	MBB	2,000	UNIDADE	100,000	200,00
87962	BOMBA MANUAL MERCEDES MBB	MBB	2,000	UNIDADE	100,000	200,00
87963	MAO DE OBRA MWM	DIPARA	1,000	SERVIÇO	1500,000	1500,00
87964	MÃO DE OBRA NEW HOLLAND	DIPARA	1,000	SERVIÇO	2000,000	2000,00

Total : 195813,56

Condições de pagamento :	ATE 30 DIAS
Prazo de entrega :	CONFORME SOLICITADO
Validade da proposta :	120 dias.
Valor por extenso :	CENTO E NOVENTA E CINCO MIL OITOCENTOS E TREZE REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS

Data : 01/07/2021

carimbo e assinatura

[Assinatura]
 DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE
 AUTO PEÇAS LTDA
 CNPJ: 05.003.678/0001-41



Pará
Governo Municipal de Tucumã

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
086864	JUNTA CABEÇOTE TRATOR 7630			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	1.000	325.000	325.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	1.000	707.040	707.04
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	1.000	1,390.980	1,390.98
	CADURIN & PEREIRA LTDA	1.000	750.000	750.00
	Valores médios :		793.255	793.25
086865	JUNTA TAMPA VALVULA TRATOR 7630			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	8.000	22.000	176.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	8.000	53.800	430.40
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	8.000	530.750	4,246.00
	CADURIN & PEREIRA LTDA	8.000	60.000	480.00
	Valores médios :		166.637	1,333.10
086866	BOMBA ALIMENTADORA TRATOR 7630			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	1.000	520.000	520.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	1.000	744.200	744.20
	CADURIN & PEREIRA LTDA	1.000	750.000	750.00
	Valores médios :		671.400	671.40
086867	ANEL ORING			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	1.000	20.000	20.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	1.000	18.730	18.73
	CADURIN & PEREIRA LTDA	1.000	20.000	20.00
	Valores médios :		19.577	19.58
086890	CANO INJETOR TRATOR 7630			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	235.000	470.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	386.030	772.06
	CADURIN & PEREIRA LTDA	2.000	400.000	800.00
	Valores médios :		340.343	680.69
086892	CANO INJETOR TRATOR 7630.			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	240.000	480.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	314.040	628.08
	CADURIN & PEREIRA LTDA	2.000	350.000	700.00
	Valores médios :		301.347	602.69
086893	CORREIA TRATOR 7630			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	382.000	764.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	462.210	924.42
	CADURIN & PEREIRA LTDA	2.000	470.000	940.00
	Valores médios :		438.070	876.14
086894	MANGUEIRA RESERVATORIA DE ÁGUA TRATOR 7630			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	350.000	700.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	334.230	668.46
	CADURIN & PEREIRA LTDA	2.000	335.000	670.00
	Valores médios :		339.743	679.49
086895	MANGUEIRA DO FILTRO TRATOR 7630			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	850.000	1,700.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	803.870	1,607.74
	CADURIN & PEREIRA LTDA	2.000	850.000	1,700.00
	Valores médios :		834.623	1,669.25
086896	MANGOTE DO FILTRO TRATOR 7630			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	600.000	1.200.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	559.370	1.118.74
	CADURIN & PEREIRA LTDA	2.000	600.000	1.200.00
	Valores médios :		586.457	1.172.91
086897	PLATO EMBREAGEM TRATOR 7630			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	1.000	3.600.000	3.600.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	1.000	3.596.040	3.596.04
	CADURIN & PEREIRA LTDA	1.000	3.600.000	3.600.00
	Valores médios :		3.598.680	3.598.68
086898	DISCO EMBREAGEM TRATOR 7630			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	1.000	4.775.000	4.775.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	1.000	5.449.850	5.449.85
	CADURIN & PEREIRA LTDA	1.000	6.000.000	6.000.00
	Valores médios :		5.408.283	5.408.28
086899	ROLAMENTO EMBREAGEM TRATOR 7630			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	1.000	196.000	196.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	1.000	295.250	295.25
	CADURIN & PEREIRA LTDA	1.000	300.000	300.00
	Valores médios :		263.750	263.75
086900	JUNTA DUOL TRATOR 7630			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	70.000	140.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	56.800	113.60
	CADURIN & PEREIRA LTDA	2.000	60.000	120.00
	Valores médios :		62.267	124.53
086901	ANEL ORING TRATOR 7630			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	11.000	22.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	11.840	23.68
	CADURIN & PEREIRA LTDA	2.000	20.000	40.00
	Valores médios :		14.280	28.56
086902	VEDADOR DO EMBLO TRATOR 7630			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	99.000	198.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	179.220	358.44
	CADURIN & PEREIRA LTDA	2.000	200.000	400.00
	Valores médios :		159.407	318.81
086904	ANEL ORING TRATOR 7630 REF. CONN7A548A			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	66.000	132.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	68.390	136.78
	CADURIN & PEREIRA LTDA	2.000	70.000	140.00
	Valores médios :		68.130	136.26
086903	ANEL VEDADOR TRATOR 7630			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	6.000	39.000	234.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	6.000	100.060	600.36
	CADURIN & PEREIRA LTDA	6.000	150.000	900.00
	Valores médios :		96.353	578.12
086905	ANEL ORING TRATOR 7630 REF. 372261S			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	39.000	78.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	37.750	75.50
	CADURIN & PEREIRA LTDA	2.000	40.000	80.00
	Valores médios :		38.917	77.83
086906	JUNTA TRATOR 7630 REF. 83959175			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	88.000	176.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	149.450	298.90
	CADURIN & PEREIRA LTDA	2.000	150.000	300.00
	Valores médios :		129.150	258.30
086907	ANEL TRATOR 7630 REF. 14459080			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	35.000	70.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	33.010	66.02
	CADURIN & PEREIRA LTDA	2.000	50.000	100.00
	Valores médios :		39.337	78.67

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
086910	RETENTOR TRATOR 7630 REF. 83910772			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	215.000	430.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	224.370	448.74
	CADURIN & PEREIRA LTDA	2.000	250.000	500.00
		Valores médios :	229.790	459.58
086911	RETENTOR TRATOR 7630 REF. D6NN7N838A			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	204.000	408.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	220.650	441.30
	CADURIN & PEREIRA LTDA	2.000	250.000	500.00
		Valores médios :	224.883	449.77
086912	JUNTA TRATOR 7630 REF. 83960467			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	50.000	100.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	52.060	104.12
	CADURIN & PEREIRA LTDA	2.000	60.000	120.00
		Valores médios :	54.020	108.04
086913	RETENTOR TRATOR 7630 REF. 81801990			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	35.000	70.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	70.750	141.50
	CADURIN & PEREIRA LTDA	2.000	80.000	160.00
		Valores médios :	61.917	123.83
086914	JUNTA TRATOR 7630 REF. 83961380			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	110.000	220.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	140.650	281.30
	CADURIN & PEREIRA LTDA	2.000	150.000	300.00
		Valores médios :	133.550	267.10
086915	BOMBA TRATOR 7630 REF. 82983657			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	8.500.000	17.000.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	9.950.050	19.900.10
	CADURIN & PEREIRA LTDA	2.000	10.000.000	20.000.00
		Valores médios :	9.483.350	18.966.70
086916	JUNTA CAIXA DE TRANSFERENCIA TRATOR 7630			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	15.530	31.06
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	19.570	39.14
	CADURIN & PEREIRA LTDA	2.000	20.000	40.00
		Valores médios :	18.367	36.73
086919	ROLAMENTO CAIXA DE TRAÇÃO TRATOR 7630			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	850.000	1.700.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	824.350	1.648.70
	CADURIN & PEREIRA LTDA	2.000	850.000	1.700.00
		Valores médios :	841.450	1.682.90
086920	ANEL ORING TRATOR 7630 REF. 104258			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	4.000	10.000	40.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	4.000	10.880	43.52
	CADURIN & PEREIRA LTDA	4.000	20.000	80.00
		Valores médios :	13.627	54.51
086921	ANEL ORING TRATOR 7630 REF. 235760			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	28.000	56.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	25.720	51.44
	CADURIN & PEREIRA LTDA	2.000	30.000	60.00
		Valores médios :	27.907	55.81
086922	RETENTOR TRATOR 7630 REF. 1967604C1			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	212.000	424.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	216.960	433.92
	CADURIN & PEREIRA LTDA	2.000	250.000	500.00
		Valores médios :	226.320	452.64
086923	RETENTOR SEMI EIXO TRATOR 7630			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	4.000	243.000	972.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	4.000	253.200	1,012.80

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	CADURIN & PEREIRA LTDA	4.000	260.000	1,040.00
		Valores médios :	252.067	1,008.27
086924	CRUZETA TRATOR 7630			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	4.000	655.000	2,620.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	4.000	697.180	2,788.72
	CADURIN & PEREIRA LTDA	4.000	700.000	2,800.00
		Valores médios :	684.060	2,736.24
086926	RETENTOR CU DE BURRO TRATOR 7630			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	35.000	70.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	45.830	91.66
	CADURIN & PEREIRA LTDA	2.000	50.080	100.16
		Valores médios :	43.637	87.27
086928	TERMINAL DIREÇÃO TRATOR 7630			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	4.000	133.000	532.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	4.000	170.000	680.00
	CADURIN & PEREIRA LTDA	4.000	200.430	801.72
		Valores médios :	167.810	671.24
086929	CABO COMANDO HIDRAULICO TRATOR 7630			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	4.000	1,174.000	4,696.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	4.000	1,274.000	5,096.00
	CADURIN & PEREIRA LTDA	4.000	1,300.000	5,200.00
		Valores médios :	1,249.333	4,997.33
3930	ENGATE RAPIDO TRATOR 7630			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	8.000	240.000	1,920.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	8.000	656.440	5,251.52
	CADURIN & PEREIRA LTDA	8.000	700.000	5,600.00
		Valores médios :	532.147	4,257.17
086931	VEDEAÇÃO TRATOR 7630			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	58.350	116.70
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	69.080	138.16
	CADURIN & PEREIRA LTDA	2.000	70.060	140.12
		Valores médios :	65.830	131.66
086933	BOMBA INJETORA TRATOR 7630			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	1.000	28,500.000	28,500.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	1.000	21,146.710	21,146.71
	CADURIN & PEREIRA LTDA	1.000	22,000.000	22,000.00
		Valores médios :	23,882.237	23,882.24
086935	BICO INJETOR TRATOR 7630			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	4.000	495.000	1,980.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	4.000	995.170	3,980.68
	CADURIN & PEREIRA LTDA	4.000	1,000.000	4,000.00
		Valores médios :	830.057	3,320.23
36936	RETENTOR CUBO TRAÇÃO CARRARO MF 4290/4292			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	4.000	21.000	84.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	4.000	25.000	100.00
	CADURIN & PEREIRA LTDA	4.000	50.550	202.20
		Valores médios :	32.183	128.73
086937	RETENTOR CUBO TRAÇÃO CARRARO TRATOR MF4290/4292			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	4.000	25.000	100.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	4.000	55.000	220.00
	CADURIN & PEREIRA LTDA	4.000	60.030	240.12
		Valores médios :	46.677	186.71
086938	ROLAMENTO EMBREAGEM TRATOR MF4290/4292			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	195.000	390.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	200.000	400.00
	CADURIN & PEREIRA LTDA	2.000	250.000	500.00
		Valores médios :	215.000	430.00
086939	RETENTOR DA TRAÇÃO TRATOR MF4290/4292			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	8.000	265.000	2,120.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	8.000	300.000	2,400.00
	CADURIN & PEREIRA LTDA	8.000	304.220	2,433.76
	Valores médios :		289.740	2,317.92
086940	RETENTOR RODA TRASEIRA TRATOR MF 4290/4292			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	4.000	102.000	408.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	4.000	150.000	600.00
	CADURIN & PEREIRA LTDA	4.000	150.000	600.00
	Valores médios :		134.000	536.00
086941	CILINDRO RODA TRASEIRA TRATOR MF 4290/4292			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	4.000	172.000	688.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	4.000	180.000	720.00
	CADURIN & PEREIRA LTDA	4.000	201.900	807.60
	Valores médios :		184.633	738.53
086942	CILINDRO MESTRE TRATOR MF 4290/4292			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	4.000	167.000	668.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	4.000	185.000	740.00
	CADURIN & PEREIRA LTDA	4.000	201.650	806.60
	Valores médios :		184.550	738.20
086943	ENGATE RAPIDO TRATOR MF 4290/4292			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	8.000	240.350	1,922.80
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	8.000	250.000	2,000.00
	CADURIN & PEREIRA LTDA	8.000	250.000	2,000.00
	Valores médios :		246.783	1,974.27
086944	RETENTOR SAIDA TRAÇÃO TRATOR MF 4290/4292			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	285.000	570.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	300.000	600.00
	CADURIN & PEREIRA LTDA	2.000	300.000	600.00
	Valores médios :		295.000	590.00
086945	CABO ACIONAMENTO COMANDO TRATOR MF 4290/4292			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	4.000	453.000	1,812.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	4.000	500.000	2,000.00
	CADURIN & PEREIRA LTDA	4.000	510.000	2,040.00
	Valores médios :		487.667	1,950.67
086946	BOMBA TRANSFERENCIA TRATOR MF 4290/4292			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	205.000	410.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	250.000	500.00
	CADURIN & PEREIRA LTDA	2.000	255.000	510.00
	Valores médios :		236.667	473.33
086947	DISCO EMBREAGEM TRATOR MF 4290/4292			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	1,120.000	2,240.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	1,150.000	2,300.00
	CADURIN & PEREIRA LTDA	2.000	1,200.000	2,400.00
	Valores médios :		1,156.667	2,313.33
086948	CORPO CENTRAL HIDRAULICO TRATOR MF 4290/4292			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	788.000	1,576.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	699.000	1,398.00
	CADURIN & PEREIRA LTDA	2.000	698.000	1,396.00
	Valores médios :		728.333	1,456.67
086949	PLATOR EMBREAGEM TRATOR MF 4290/4292			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	2,250.000	4,500.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	2,216.000	4,432.00
	CADURIN & PEREIRA LTDA	2.000	2,222.000	4,444.00
	Valores médios :		2,229.333	4,458.67
086950	CUBO RODA CARRARO TRATOR MF 4290/4292			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	1.000	3,250.000	3,250.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	1.000	3,216.000	3,216.00
	CADURIN & PEREIRA LTDA	1.000	3,250.000	3,250.00
	Valores médios :		3,238.667	3,238.67

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
086951	JOGO JUNTA MOTOR TRATOR MF 4290/4292			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	1.000	1.808.000	1.808.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	1.000	1.850.000	1.850.00
	CADURIN & PEREIRA LTDA	1.000	1.815.000	1.815.00
		Valores médios :	1.824.333	1.824.33
086952	RETENTOR EIXO TRATOR MF 4290/4292			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	30.000	60.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	55.000	110.00
	CADURIN & PEREIRA LTDA	2.000	60.000	120.00
		Valores médios :	48.333	96.67
086953	JUNTA CABEÇOTE TRATOR NW TL 75			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	4.000	125.000	500.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	4.000	122.760	491.04
	CADURIN & PEREIRA LTDA	4.000	150.000	600.00
		Valores médios :	132.587	530.35
086954	JUNTA CARTER TRATOR NW TL 75			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	1.000	570.000	570.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	1.000	556.930	556.93
	CADURIN & PEREIRA LTDA	1.000	562.000	562.00
		Valores médios :	562.977	562.98
086955	ANEL FREIO TRATOR NW TL 75 ref. 87388213			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	300.000	600.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	285.900	571.80
	CADURIN & PEREIRA LTDA	2.000	301.000	602.00
		Valores médios :	295.633	591.27
086956	ANEL FREIO TRATOR NW TL 75 REF. 87388221			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	170.000	340.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	167.120	334.24
	CADURIN & PEREIRA LTDA	2.000	175.000	350.00
		Valores médios :	170.707	341.41
086957	PISTAO TRATOR NW TL 75			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	1.900.000	3.800.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	1.855.720	3.711.44
	CADURIN & PEREIRA LTDA	2.000	1.860.000	3.720.00
		Valores médios :	1.871.907	3.743.81
086958	DISCO DE FREIO TRATOR NW TL 75			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	900.000	1.800.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	897.180	1.794.36
	CADURIN & PEREIRA LTDA	2.000	900.000	1.800.00
		Valores médios :	899.060	1.798.12
086959	RETENTOR HIDRAULICO TRATOR NW TL 75			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	150.000	300.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	139.230	278.46
	CADURIN & PEREIRA LTDA	2.000	140.000	280.00
		Valores médios :	143.077	286.15
086960	RETENTOR TOMADA DE FORÇA TRATOR NW TL 75			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	1.000	145.000	145.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	1.000	135.380	135.38
	CADURIN & PEREIRA LTDA	1.000	135.880	135.88
		Valores médios :	138.753	138.75
086961	CILINDRO MESTRE TRATOR NW TL 75			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	1.750.000	3.500.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	1.637.530	3.275.06
	CADURIN & PEREIRA LTDA	2.000	1.645.000	3.290.00
		Valores médios :	1.677.510	3.355.02
087902	CORPO DISTRIBUIDOR 323 TRATOR LS J80			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	1.200.000	2.400.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	1.152.000	2.304.00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	1,390.950	2,781.90
	Valores médios :		1,247.650	2,495.30
087903	BOMBA PALHETA 308 LS J80			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	450.000	900.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	432.000	864.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	530.950	1,061.90
	Valores médios :		470.983	941.97
087904	PISTAO DE AVANCO LS J80			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	700.000	1,400.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	652.000	1,304.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	705.000	1,410.00
	Valores médios :		685.667	1,371.33
087905	KIT ROLETE LS J80			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	385.000	770.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	384.000	768.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	469.950	939.90
	Valores médios :		412.983	825.97
087906	BICO LS J80			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	1,550.000	3,100.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	1,548.000	3,096.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	1,140.950	2,281.90
	Valores médios :		1,412.983	2,825.97
7907	ARRASTADOR LS J80			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	600.000	1,200.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	573.600	1,147.20
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	706.050	1,412.10
	Valores médios :		626.550	1,253.10
032921	VALVULA DOSSIFICADORA			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	550.000	1,100.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	516.000	1,032.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	524.950	1,049.90
	Valores médios :		530.317	1,060.63
087908	CABECOTE 196L NEW HOLLAND			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	2,290.000	4,580.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	2,280.000	4,560.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	2,785.000	5,570.00
	Valores médios :		2,451.667	4,903.33
087909	ANEL RESSALTO 869A NEW HOLLAND			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	1,250.000	2,500.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	1,248.000	2,496.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	1,550.000	3,100.00
	Valores médios :		1,349.333	2,698.67
37910	ANEL EXCENTRICO 223 NEW HOLLAND			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	210.000	420.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	204.000	408.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	250.000	500.00
	Valores médios :		221.333	442.67
087911	CAME DE COMANDO LS J80			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	1,100.000	2,200.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	1,080.000	2,160.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	1,330.000	2,660.00
	Valores médios :		1,170.000	2,340.00
087912	KIT REPARO LS J80			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	350.000	700.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	312.000	624.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	290.000	580.00
	Valores médios :		317.333	634.67
087913	PALHETA 388 NEW HOLLAND			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	400.000	800.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	390.000	780.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	479.950	959.90
	Valores médios :		423.317	846.63
087914	CAME DE COMANDO 361 NEW HOLLAND			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	1,100.000	2,200.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	1,080.000	2,160.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	1,317.950	2,635.90
	Valores médios :		1,165.983	2,331.97
087915	JG REPARO 509 NEW HOLLAND			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	250.000	500.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	235.500	471.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	289.900	579.80
	Valores médios :		258.467	516.93
019384	BICOS			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	1,000.000	2,000.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	935.000	1,870.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	1,140.950	2,281.90
	Valores médios :		1,025.317	2,050.63
087916	ARRASTADOR NEW HOLLAND			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	4.000	250.000	1,000.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	4.000	574.000	2,296.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	4.000	706.900	2,827.60
	Valores médios :		510.300	2,041.20
032600	VÁLVULA DOSIFICADORA NEW HOLLAND TL75E			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	450.000	900.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	430.000	860.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	528.500	1,057.00
	Valores médios :		469.500	939.00
087917	SOLENOIDE NEW HOLLAND			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	300.000	600.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	285.000	570.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	347.750	695.50
	Valores médios :		310.917	621.83
087918	VALVULA MWM			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	120.000	240.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	117.600	235.20
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	143.900	287.80
	Valores médios :		127.167	254.33
087919	BICOS MWM 393			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	250.000	500.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	205.000	410.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	252.150	504.30
	Valores médios :		235.717	471.43
087920	BICOS MWM 773			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	250.000	500.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	235.000	470.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	286.900	573.80
	Valores médios :		257.300	514.60
087921	BICOS MWM 907			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	180.000	360.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	178.000	356.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	217.950	435.90
	Valores médios :		191.983	383.97
019385	REPARO 131			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	100.000	200.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	90.000	180.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	110.900	221.80
	Valores médios :		100.300	200.60

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
019386	REPARO 020			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	110.000	220.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	108.000	216.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	131.900	263.80
	Valores médios :		116.633	233.27
087922	REPARO 400 BOSCH MWM			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	110.000	220.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	102.000	204.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	125.500	251.00
	Valores médios :		112.500	225.00
087923	EIXO EXCENTRICO MWM			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	2.680.000	5.360.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	2.650.000	5.300.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	3.250.000	6.500.00
	Valores médios :		2.860.000	5.720.00
087924	PORCA DO BICO			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	120.000	240.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	115.200	230.40
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	140.000	280.00
	Valores médios :		125.067	250.13
087925	KIT DO BICO			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	170.000	340.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	165.200	330.40
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	141.950	283.90
	Valores médios :		159.050	318.10
032602	PISTÃO NEW HOLLAND TL75E			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	100.000	200.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	90.000	180.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	925.000	1.850.00
	Valores médios :		371.667	743.33
087926	REPARO DO BICO 087			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	250.000	500.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	235.000	470.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	286.950	573.90
	Valores médios :		257.317	514.63
032591	CORPO DO DISTRIBUIDOR NEW HOLLAND TL75E			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	1.180.000	2.360.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	1.178.000	2.356.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	1.448.950	2.897.90
	Valores médios :		1.268.983	2.537.97
087927	BOMBA PALHETA NEW HOLLAND			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	450.000	900.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	435.000	870.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	535.500	1.071.00
	Valores médios :		473.500	947.00
087929	PISTAO MWM			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	800.000	1.600.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	756.000	1.512.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	109.950	219.90
	Valores médios :		555.317	1.110.63
087930	KIT ROLETE NEW HOLLAND			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	400.000	800.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	385.000	770.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	469.800	939.60
	Valores médios :		418.267	836.53
087931	CAME DE COMANDO NEW HOLLAND			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	1.100.000	2.200.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	1.080.000	2.160.00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	1,329.900	2,659.80
		Valores médios :	1,169.967	2,339.93
087932	REPARO 509 NEW HOLLAND			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	250.000	500.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	240.000	480.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	287.450	574.90
		Valores médios :	259.150	518.30
087933	BICOS NEW HOLLAND			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	1,550.000	3,100.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	1,548.000	3,096.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	1,860.250	3,720.50
		Valores médios :	1,652.750	3,305.50
087934	VALVULA ELETRICA NEW HOLLAND			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	430.000	860.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	429.600	859.20
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	525.110	1,050.22
		Valores médios :	461.570	923.14
087935	CORPO DISTRIBUIDOR TT4030 NEW HOLLAND			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	1,200.000	2,400.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	1,178.000	2,356.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	1,405.500	2,811.00
		Valores médios :	1,261.167	2,522.33
087936	CAME DE COMANDO TT 4030 NEW HOLLAND			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	1,100.000	2,200.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	1,080.000	2,160.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	1,328.500	2,657.00
		Valores médios :	1,169.500	2,339.00
087937	KIT ROLET TT 4030 NEW HOLLAND			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	400.000	800.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	385.000	770.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	468.500	937.00
		Valores médios :	417.833	835.67
087938	EIXO DE ACIONAMENTO TT4030 NEW HOLLAND			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	850.000	1,700.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	840.000	1,680.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	1,033.500	2,067.00
		Valores médios :	907.833	1,815.67
087939	ARRASTADOR TT4030 NEW HOLLAND			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	580.000	1,160.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	573.600	1,147.20
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	705.550	1,411.10
		Valores médios :	619.717	1,239.43
087940	BICOS TT 4030 NEW HOLLAND			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	1,500.000	3,000.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	1,512.000	3,024.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	1,889.900	3,779.80
		Valores médios :	1,633.967	3,267.93
087941	REPARO TT 4030 NEW HOLLAND			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	250.000	500.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	240.000	480.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	295.550	591.10
		Valores médios :	261.850	523.70
087942	PISTAO DE AVANCO TT 4030 NEW HOLLAND			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	650.000	1,300.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	652.000	1,304.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	795.500	1,591.00
		Valores médios :	699.167	1,398.33
087945	SOLENOIDE TT 4030 NEW HOLLAND			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	440.000	880.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	430.000	860.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	529.900	1,059.80
	Valores médios :		466.633	933.27
087946	BOMBA PALLETA TT4030 NEW HOLLAND			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	430.000	860.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	432.000	864.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	527.500	1,055.00
	Valores médios :		463.167	926.33
087947	ELEMENTOS MERCEDES MBB			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	210.000	420.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	205.000	410.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	252.250	504.50
	Valores médios :		222.417	444.83
087948	VALVULA MERFEDES MBB			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	120.000	240.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	117.600	235.20
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	143.550	287.10
	Valores médios :		127.050	254.10
087949	BICOS MERCEDES MBB			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	200.000	400.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	192.000	384.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	236.160	472.32
	Valores médios :		209.387	418.77
087950	ROLAMENTO 221/223 MERCEDES MBB			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	120.000	240.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	116.400	232.80
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	142.230	284.46
	Valores médios :		126.210	252.42
087952	EIXO ACIONAMENTO MERCEDES MBB			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	2,350.000	4,700.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	2,364.000	4,728.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	2,885.080	5,770.16
	Valores médios :		2,533.027	5,066.05
087951	ALAVANCA MERCEDES MBB			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	220.000	440.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	219.300	438.60
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	270.330	540.66
	Valores médios :		236.543	473.09
087953	REPARO 131 MERCEDES MBB			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	100.000	200.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	85.000	170.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	104.950	209.90
	Valores médios :		96.650	193.30
087954	REPARO 220 MERCEDES MBB			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	140.000	280.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	138.000	276.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	169.750	339.50
	Valores médios :		149.250	298.50
087955	REPARO 020 MERCEDES MBB			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	120.000	240.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	110.000	220.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	134.550	269.10
	Valores médios :		121.517	243.03
087956	REPARO 044 MERCEDES MBB			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	100.000	200.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	80.000	160.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	97.900	195.80
	Valores médios :		92.633	185.27

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
087957	CARÇAÇA MERCEDES MBB			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	2,200.000	4,400.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	2,180.000	4,360.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	2,690.000	5,380.00
	Valores médios :		2,356.667	4,713.33
087958	CARÇAÇA BOMBINHA MERCEDES MBB			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	1,100.000	2,200.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	1,045.000	2,090.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	1,295.000	2,590.00
	Valores médios :		1,146.667	2,293.33
087959	PORCA DO BICO MERCEDES MBB			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	150.000	300.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	129.600	259.20
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	163.200	326.40
	Valores médios :		147.600	295.20
087960	KIT DO BICO MERCEDES MBB			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	180.000	360.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	170.000	340.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	207.500	415.00
	Valores médios :		185.833	371.67
087961	PISTAO MERCEDES MBB			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	100.000	200.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	90.000	180.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	109.900	219.80
	Valores médios :		99.967	199.93
087962	BOMBA MANUAL MERCEDES MBB			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	2.000	100.000	200.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	2.000	80.000	160.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	2.000	100.000	200.00
	Valores médios :		93.333	186.67
087963	MAO DE OBRA MWM			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	1.000	1,500.000	1,500.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	1.000	1,250.000	1,250.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	1.000	1,550.000	1,550.00
	Valores médios :		1,433.333	1,433.33
087964	MÃO DE OBRA NEW HOLLAND			
	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS	1.000	2,000.000	2,000.00
	REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS LTDA	1.000	1,560.000	1,560.00
	TUCUMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME	1.000	2,020.000	2,020.00
	Valores médios :		1,860.000	1,860.00



Pará
Governo Municipal de Tucumã

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 13

Proponente					
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS					
086864	JUNTA CABEÇOTE TRATOR 7630	1.000	325.000	325.00	
086865	JUNTA TAMPA VALVULA TRATOR 7630	8.000	22.000	176.00	
086866	BOMBA ALIMENTADORA TRATOR 7630	1.000	520.000	520.00	
086890	CANO INJETOR TRATOR 7630	2.000	235.000	470.00	
086892	CANO INJETOR TRATOR 7630.	2.000	240.000	480.00	
086893	CORREIA TRATOR 7630	2.000	382.000	764.00	
086898	DISCO EMBREAGEM TRATOR 7630	1.000	4,775.000	4,775.00	
086899	ROLAMENTO EMBREAGEM TRATOR 7630	1.000	196.000	196.00	
086901	ANEL ORING TRATOR 7630	2.000	11.000	22.00	
086902	VEDADOR DO EMBLO TRATOR 7630	2.000	99.000	198.00	
086904	ANEL ORING TRATOR 7630 REF. CONN7A548A	2.000	66.000	132.00	
086903	ANEL VEDADOR TRATOR 7630	6.000	39.000	234.00	
086906	JUNTA TRATOR 7630 REF. 83959175	2.000	88.000	176.00	
086910	RETENTOR TRATOR 7630 REF. 83910772	2.000	215.000	430.00	
086911	RETENTOR TRATOR 7630 REF. D6NN7N838A	2.000	204.000	408.00	
086912	JUNTA TRATOR 7630 REF. 83960467	2.000	50.000	100.00	
086913	RETENTOR TRATOR 7630 REF. 81801990	2.000	35.000	70.00	
086914	JUNTA TRATOR 7630 REF. 83961380	2.000	110.000	220.00	
086915	BOMBA TRATOR 7630 REF. 82983657	2.000	8,500.000	17,000.00	
086916	JUNTA CAIXA DE TRANSFERENCIA TRATOR 7630	2.000	15.530	31.06	
086920	ANEL ORING TRATOR 7630 REF. 104258	4.000	10.000	40.00	
086922	RETENTOR TRATOR 7630 REF. 1967604C1	2.000	212.000	424.00	
086923	RETENTOR SEMI EIXO TRATOR 7630	4.000	243.000	972.00	
086924	CRUZETA TRATOR 7630	4.000	655.000	2,620.00	
086926	RETENTOR CU DE BURRO TRATOR 7630	2.000	35.000	70.00	
086928	TERMINAL DIREÇÃO TRATOR 7630	4.000	133.000	532.00	
086929	CABO COMANDO HIDRAULICO TRATOR 7630	4.000	1,174.000	4,696.00	
086930	ENGATE RAPIDO TRATOR 7630	8.000	240.000	1,920.00	
086931	VEDEAÇÃO TRATOR 7630	2.000	58.350	116.70	
086935	BICO INJETOR TRATOR 7630	4.000	495.000	1,980.00	
086936	RETENTOR CUBO TRAÇÃO CARRARO MF 4290/4292	4.000	21.000	84.00	
086937	RETENTOR CUBO TRAÇÃO CARRARO TRATOR MF4290/4292	4.000	25.000	100.00	
086938	ROLAMENTO EMBREAGEM TRATOR MF4290/4292	2.000	195.000	390.00	
086939	RETENTOR DA TRAÇÃO TRATOR MF4290/4292	8.000	265.000	2,120.00	
086940	RETENTOR RODA TRASEIRA TRATOR MF 4290/4292	4.000	102.000	408.00	
086941	CILINDRO RODA TRASEIRA TRATOR MF 4290/4292	4.000	172.000	688.00	
086942	CILINDRO MESTRE TRATOR MF 4290/4292	4.000	167.000	668.00	
086943	ENGATE RAPIDO TRATOR MF 4290/4292	8.000	240.350	1,922.80	
086944	RETENTOR SAIDA TRAÇÃO TRATOR MF 4290/4292	2.000	285.000	570.00	
086945	CABO ACIONAMENTO COMANDO TRATOR MF 4290/4292	4.000	453.000	1,812.00	
086946	BOMBA TRANSFERENCIA TRATOR MF 4290/4292	2.000	205.000	410.00	
086947	DISCO EMBREAGEM TRATOR MF 4290/4292	2.000	1,120.000	2,240.00	
086951	JOGO JUNTA MOTOR TRATOR MF 4290/4292	1.000	1,808.000	1,808.00	
086952	RETENTOR EIXO TRATOR MF 4290/4292	2.000	30.000	60.00	
087916	ARRASTADOR NEW HOLLAND	4.000	250.000	1,000.00	
087940	BICOS TT 4030 NEW HOLLAND	2.000	1,500.000	3,000.00	
087942	PISTAO DE AVANCO TT 4030 NEW HOLLAND	2.000	650.000	1,300.00	
087946	BOMBA PALLETA TT4030 NEW HOLLAND	2.000	430.000	860.00	
087952	EIXO ACIONAMENTO MERCEDES MBB	2.000	2,350.000	4,700.00	

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
		Total do(s) item(ns) :		64,238.56	
REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ. AGRICOLAS					
086867	ANEL ORING	1.000	18.730	18.73	
086894	MANGUEIRA RESERVATORIA DE ÁGUA TRATOR 7630	2.000	334.230	668.46	
086895	MANGUEIRA DO FILTRO TRATOR 7630	2.000	803.870	1,607.74	
086896	MANGOTE DO FILTRO TRATOR 7630	2.000	559.370	1,118.74	
086897	PLATO EMBREAGEM TRATOR 7630	1.000	3,596.040	3,596.04	
086900	JUNTA DUOL TRATOR 7630	2.000	56.800	113.60	
086905	ANEL ORING TRATOR 7630 REF. 372261S	2.000	37.750	75.50	
086907	ANEL TRATOR 7630 REF. 14459080	2.000	33.010	66.02	
086919	ROLAMENTO CAIXA DE TRAÇÃO TRATOR 7630	2.000	824.350	1,648.70	
086921	ANEL ORING TRATOR 7630 REF. 235760	2.000	25.720	51.44	
086933	BOMBA INJETORA TRATOR 7630	1.000	21,146.710	21,146.71	
086949	PLATOR EMBREAGEM TRATOR MF 4290/4292	2.000	2,216.000	4,432.00	
086950	CUBO RODA CARRARO TRATOR MF 4290/4292	1.000	3,216.000	3,216.00	
086953	JUNTA CABEÇOTE TRATOR NW TL 75	4.000	122.760	491.04	
086954	JUNTA CARTER TRATOR NW TL 75	1.000	556.930	556.93	
086955	ANEL FREIO TRATOR NW TL 75 ref. 87388213	2.000	285.900	571.80	
086956	ANEL FREIO TRATOR NW TL 75 REF. 87388221	2.000	167.120	334.24	
086957	PISTAO TRATOR NW TL 75	2.000	1,855.720	3,711.44	
086958	DISCO DE FREIO TRATOR NW TL 75	2.000	897.180	1,794.36	
086959	RETENTOR HIDRAULICO TRATOR NW TL 75	2.000	139.230	278.46	
086960	RETENTOR TOMADA DE FORÇA TRATOR NW TL 75	1.000	135.380	135.38	
086961	CILINDRO MESTRE TRATOR NW TL 75	2.000	1,637.530	3,275.06	
087902	CORPO DISTRIBUIDOR 323 TRATOR LS J80	2.000	1,152.000	2,304.00	
087903	BOMBA PALHETA 308 LS J80	2.000	432.000	864.00	
087904	PISTAO DE AVANCO LS J80	2.000	652.000	1,304.00	
087905	KIT ROLETE LS J80	2.000	384.000	768.00	
087907	ARRASTADOR LS J80	2.000	573.600	1,147.20	
032921	VALVULA DOSSIFICADORA	2.000	516.000	1,032.00	
087908	CABECOTE 196L NEW HOLLAND	2.000	2,280.000	4,560.00	
087909	ANEL RESSALTO 869A NEW HOLLAND	2.000	1,248.000	2,496.00	
087910	ANEL EXCENTRICO 223 NEW HOLLAND	2.000	204.000	408.00	
087911	CAME DE COMANDO LS J80	2.000	1,080.000	2,160.00	
087913	PALHETA 388 NEW HOLLAND	2.000	390.000	780.00	
087914	CAME DE COMANDO 361 NEW HOLLAND	2.000	1,080.000	2,160.00	
087915	JG REPARO 509 NEW HOLLAND	2.000	235.500	471.00	
019384	BICOS	2.000	935.000	1,870.00	
032600	VÁLVULA DOSIFICADORA NEW HOLLAND TL75E	2.000	430.000	860.00	
087917	SOLENOIDE NEW HOLLAND	2.000	285.000	570.00	
087918	VALVULA MWM	2.000	117.600	235.20	
087919	BICOS MWM 393	2.000	205.000	410.00	
087920	BICOS MWM 773	2.000	235.000	470.00	
087921	BICOS MWM 907	2.000	178.000	356.00	
019385	REPARO 131	2.000	90.000	180.00	
019386	REPARO 020	2.000	108.000	216.00	
087922	REPARO 400 BOSCH MWM	2.000	102.000	204.00	
087923	EIXO EXCENTRICO MWM	2.000	2,650.000	5,300.00	
087924	PORCA DO BICO	2.000	115.200	230.40	
032602	PISTÃO NEW HOLLAND TL75E	2.000	90.000	180.00	
087926	REPARO DO BICO 087	2.000	235.000	470.00	
032591	CORPO DO DISTRIBUIDOR NEW HOLLAND TL75E	2.000	1,178.000	2,356.00	
087927	BOMBA PALHETA NEW HOLLAND	2.000	435.000	870.00	
087930	KIT ROLETE NEW HOLLAND	2.000	385.000	770.00	
087931	CAME DE COMANDO NEW HOLLAND	2.000	1,080.000	2,160.00	
087932	REPARO 509 NEW HOLLAND	2.000	240.000	480.00	
087933	BICOS NEW HOLLAND	2.000	1,548.000	3,096.00	
087934	VALVULA ELETRICA NEW HOLLAND	2.000	429.600	859.20	
087935	CORPO DISTRIBUIDOR TT4030 NEW HOLLAND	2.000	1,178.000	2,356.00	
087936	CAME DE COMANDO TT 4030 NEW HOLLAND	2.000	1,080.000	2,160.00	
087937	KIT ROLET TT 4030 NEW HOLLAND	2.000	385.000	770.00	

Proponente

Código Descrição

	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
087938 EIXO DE ACIONAMENTO TT4030 NEW HOLLAND	2.000	840.000	1.680.00	
087939 ARRASTADOR TT4030 NEW HOLLAND	2.000	573.600	1.147.20	
087941 REPARO TT 4030 NEW HOLLAND	2.000	240.000	480.00	
087945 SOLENOIDE TT 4030 NEW HOLLAND	2.000	430.000	860.00	
087947 ELEMENTOS MERCEDES MBB	2.000	205.000	410.00	
087948 VALVULA MERFEDES MBB	2.000	117.600	235.20	
087949 BICOS MERCEDES MBB	2.000	192.000	384.00	
087950 ROLAMENTO 221/223 MERCEDES MBB	2.000	116.400	232.80	
087951 ALAVANCA MERCEDES MBB	2.000	219.300	438.60	
087953 REPARO 131 MERCEDES MBB	2.000	85.000	170.00	
087954 REPARO 220 MERCEDES MBB	2.000	138.000	276.00	
087955 REPARO 020 MERCEDES MBB	2.000	110.000	220.00	
087956 REPARO 044 MERCEDES MBB	2.000	80.000	160.00	
087957 CARÇAÇA MERCEDES MBB	2.000	2.180.000	4.360.00	
087958 CARÇAÇA BOMBINHA MERCEDES MBB	2.000	1.045.000	2.090.00	
087959 PORCA DO BICO MERCEDES MBB	2.000	129.600	259.20	
087960 KIT DO BICO MERCEDES MBB	2.000	170.000	340.00	
087961 PISTAO MERCEDES MBB	2.000	90.000	180.00	
087962 BOMBA MANUAL MERCEDES MBB	2.000	80.000	160.00	
087963 MAO DE OBRA MWM	1.000	1.250.000	1.250.00	
087964 MÃO DE OBRA NEW HOLLAND	1.000	1.560.000	1.560.00	
	Total do(s) item(ns) :		113.684.39	

T JMA DIESEL INJEÇÃO ELETRONICA LTDA - ME

087906 BICO LS J80	2.000	1.140.950	2.281.90	
087912 KIT REPARO LS J80	2.000	290.000	580.00	
087925 KIT DO BICO	2.000	141.950	283.90	
087929 PISTAO MWM	2.000	109.950	219.90	
	Total do(s) item(ns) :		3.365.70	

CADURIN & PEREIRA LTDA

086948 CORPO CENTRAL HIDRAULICO TRATOR MF 4290/4292	2.000	698.000	1.396.00	
	Total do(s) item(ns) :		1.396.00	
	Total geral :		182.684.65	



Pará
Governou Municipal de Tucumã

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 16

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
086864	JUNTA CABEÇOTE TRATOR 7630	1.0000	793.255	793.25
086865	JUNTA TAMPA VALVULA TRATOR 7630	8.0000	166.638	1,333.10
086866	BOMBA ALIMENTADORA TRATOR 7630	1.0000	671.400	671.40
086867	ANEL ORING	1.0000	19.577	19.58
086890	CANO INJETOR TRATOR 7630	2.0000	340.343	680.69
086892	CANO INJETOR TRATOR 7630.	2.0000	301.347	602.69
086893	CORREIA TRATOR 7630	2.0000	438.070	876.14
086894	MANGUEIRA RESERVATORIA DE ÁGUA TRATOR 7630	2.0000	339.743	679.49
086895	MANGUEIRA DO FILTRO TRATOR 7630	2.0000	834.623	1,669.25
086896	MANGOTE DO FILTRO TRATOR 7630	2.0000	586.457	1,172.91
086897	PLATO EMBREAGEM TRATOR 7630	1.0000	3,598.680	3,598.68
086898	DISCO EMBREAGEM TRATOR 7630	1.0000	5,408.283	5,408.28
086899	ROLAMENTO EMBREAGEM TRATOR 7630	1.0000	263.750	263.75
086900	JUNTA DUOL TRATOR 7630	2.0000	62.267	124.53
086901	ANEL ORING TRATOR 7630	2.0000	14.280	28.56
086902	VEDADOR DO EMBLO TRATOR 7630	2.0000	159.407	318.81
086904	ANEL ORING TRATOR 7630 REF. CONN7A548A	2.0000	68.130	136.26
086903	ANEL VEDADOR TRATOR 7630	6.0000	96.353	578.12
086905	ANEL ORING TRATOR 7630 REF. 372261S	2.0000	38.917	77.83
086906	JUNTA TRATOR 7630 REF. 83959175	2.0000	129.150	258.30
086907	ANEL TRATOR 7630 REF. 14459080	2.0000	39.337	78.67
086910	RETENTOR TRATOR 7630 REF. 83910772	2.0000	229.790	459.58
086911	RETENTOR TRATOR 7630 REF. D6NN7N838A	2.0000	224.883	449.77
086912	JUNTA TRATOR 7630 REF. 83960467	2.0000	54.020	108.04
086913	RETENTOR TRATOR 7630 REF. 81801990	2.0000	61.917	123.83
086914	JUNTA TRATOR 7630 REF. 83961380	2.0000	133.550	267.10
086915	BOMBA TRATOR 7630 REF. 82983657	2.0000	9,483.350	18,966.70
086916	JUNTA CAIXA DE TRANSFERENCIA TRATOR 7630	2.0000	18.367	36.73
086919	ROLAMENTO CAIXA DE TRAÇÃO TRATOR 7630	2.0000	841.450	1,682.90
086920	ANEL ORING TRATOR 7630 REF. 104258	4.0000	13.627	54.51
086921	ANEL ORING TRATOR 7630 REF. 235760	2.0000	27.907	55.81
086922	RETENTOR TRATOR 7630 REF. 1967604C1	2.0000	226.320	452.64
086923	RETENTOR SEMI EIXO TRATOR 7630	4.0000	252.067	1,008.27
086924	CRUZETA TRATOR 7630	4.0000	684.060	2,736.24
086926	RETENTOR CU DE BURRO TRATOR 7630	2.0000	43.637	87.27
086928	TERMINAL DIREÇÃO TRATOR 7630	4.0000	167.810	671.24
086929	CABO COMANDO HIDRAULICO TRATOR 7630	4.0000	1,249.333	4,997.33
086930	ENGATE RAPIDO TRATOR 7630	8.0000	532.147	4,257.18
086931	VEDEAÇÃO TRATOR 7630	2.0000	65.830	131.66
086933	BOMBA INJETORA TRATOR 7630	1.0000	23,882.237	23,882.24
086935	BICO INJETOR TRATOR 7630	4.0000	830.057	3,320.23
086936	RETENTOR CUBO TRAÇÃO CARRARO MF 4290/4292	4.0000	32.183	128.73
086937	RETENTOR CUBO TRAÇÃO CARRARO TRATOR MF4290/4292	4.0000	46.677	186.71
086938	ROLAMENTO EMBREAGEM TRATOR MF4290/4292	2.0000	215.000	430.00
086939	RETENTOR DA TRAÇÃO TRATOR MF4290/4292	8.0000	289.740	2,317.92
086940	RETENTOR RODA TRASEIRA TRATOR MF 4290/4292	4.0000	134.000	536.00
086941	CILINDRO RODA TRASEIRA TRATOR MF 4290/4292	4.0000	184.633	738.53
086942	CILINDRO MESTRE TRATOR MF 4290/4292	4.0000	184.550	738.20
086943	ENGATE RAPIDO TRATOR MF 4290/4292	8.0000	246.783	1,974.26
086944	RETENTOR SAIDA TRAÇÃO TRATOR MF 4290/4292	2.0000	295.000	590.00
086945	CABO ACIONAMENTO COMANDO TRATOR MF 4290/4292	4.0000	487.667	1,950.67

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
086946	BOMBA TRANSFERENCIA TRATOR MF 4290/4292	2.0000	236.667	473.33
086947	DISCO EMBREAGEM TRATOR MF 4290/4292	2.0000	1,156.667	2,313.33
086948	CORPO CENTRAL HIDRAULICO TRATOR MF 4290/4292	2.0000	728.333	1,456.67
086949	PLATOR EMBREAGEM TRATOR MF 4290/4292	2.0000	2,229.333	4,458.67
086950	CUBO RODA CARRARO TRATOR MF 4290/4292	1.0000	3,238.667	3,238.67
086951	JOGO JUNTA MOTOR TRATOR MF 4290/4292	1.0000	1,824.333	1,824.33
086952	RETENTOR EIXO TRATOR MF 4290/4292	2.0000	48.333	96.67
086953	JUNTA CABEÇOTE TRATOR NW TL 75	4.0000	132.587	530.35
086954	JUNTA CARTER TRATOR NW TL 75	1.0000	562.977	562.98
086955	ANEL FREIO TRATOR NW TL 75 ref. 87388213	2.0000	295.633	591.27
086956	ANEL FREIO TRATOR NW TL 75 REF. 87388221	2.0000	170.707	341.41
086957	PISTAO TRATOR NW TL 75	2.0000	1,871.907	3,743.81
086958	DISCO DE FREIO TRATOR NW TL 75	2.0000	899.060	1,798.12
086959	RETENTOR HIDRAULICO TRATOR NW TL 75	2.0000	143.077	286.15
086960	RETENTOR TOMADA DE FORÇA TRATOR NW TL 75	1.0000	138.753	138.75
086961	CILINDRO MESTRE TRATOR NW TL 75	2.0000	1,677.510	3,355.02
087902	CORPO DISTRIBUIDOR 323 TRATOR LS J80	2.0000	1,247.650	2,495.30
087903	BOMBA PALHETA 308 LS J80	2.0000	470.983	941.97
087904	PISTAO DE AVANCO LS J80	2.0000	685.667	1,371.33
087905	KIT ROLETE LS J80	2.0000	412.983	825.97
087906	BICO LS J80	2.0000	1,412.983	2,825.97
087907	ARRASTADOR LS J80	2.0000	626.550	1,253.10
032921	VALVULA DOSSIFICADORA	2.0000	530.317	1,060.63
087908	CABECOTE 196L NEW HOLLAND	2.0000	2,451.667	4,903.33
087909	ANEL RESSALTO 869A NEW HOLLAND	2.0000	1,349.333	2,698.67
087910	ANEL EXCENTRICO 223 NEW HOLLAND	2.0000	221.333	442.67
087911	CAME DE COMANDO LS J80	2.0000	1,170.000	2,340.00
087912	KIT REPARO LS J80	2.0000	317.333	634.67
087913	PALHETA 388 NEW HOLLAND	2.0000	423.317	846.63
087914	CAME DE COMANDO 361 NEW HOLLAND	2.0000	1,165.983	2,331.97
087915	JG REPARO 509 NEW HOLLAND	2.0000	258.467	516.93
019384	BICOS	2.0000	1,025.317	2,050.63
087916	ARRASTADOR NEW HOLLAND	4.0000	510.300	2,041.20
032600	VÁLVULA DOSIFICADORA NEW HOLLAND TL75E	2.0000	469.500	939.00
087917	SOLENOIDE NEW HOLLAND	2.0000	310.917	621.83
087918	VALVULA MWM	2.0000	127.167	254.33
087919	BICOS MWM 393	2.0000	235.717	471.43
087920	BICOS MWM 773	2.0000	257.300	514.60
087921	BICOS MWM 907	2.0000	191.983	383.97
019385	REPARO 131	2.0000	100.300	200.60
019386	REPARO 020	2.0000	116.633	233.27
087922	REPARO 400 BOSCH MWM	2.0000	112.500	225.00
087923	EIXO EXCENTRICO MWM	2.0000	2,860.000	5,720.00
087924	PORCA DO BICO	2.0000	125.067	250.13
087925	KIT DO BICO	2.0000	159.050	318.10
032602	PISTÃO NEW HOLLAND TL75E	2.0000	371.667	743.33
087926	REPARO DO BICO 087	2.0000	257.317	514.63
032591	CORPO DO DISTRIBUIDOR NEW HOLLAND TL75E	2.0000	1,268.983	2,537.97
087927	BOMBA PALHETA NEW HOLLAND	2.0000	473.500	947.00
087929	PISTAO MWM	2.0000	555.317	1,110.63
087930	KIT ROLETE NEW HOLLAND	2.0000	418.267	836.53
087931	CAME DE COMANDO NEW HOLLAND	2.0000	1,169.967	2,339.93
087932	REPARO 509 NEW HOLLAND	2.0000	259.150	518.30
087933	BICOS NEW HOLLAND	2.0000	1,652.750	3,305.50
087934	VALVULA ELETRICA NEW HOLLAND	2.0000	461.570	923.14
087935	CORPO DISTRIBUIDOR TT4030 NEW HOLLAND	2.0000	1,261.167	2,522.33
087936	CAME DE COMANDO TT 4030 NEW HOLLAND	2.0000	1,169.500	2,339.00
087937	KIT ROLET TT 4030 NEW HOLLAND	2.0000	417.833	835.67
087938	EIXO DE ACIONAMENTO TT4030 NEW HOLLAND	2.0000	907.833	1,815.67
087939	ARRASTADOR TT4030 NEW HOLLAND	2.0000	619.717	1,239.43
087940	BICOS TT 4030 NEW HOLLAND	2.0000	1,633.967	3,267.93
087941	REPARO TT 4030 NEW HOLLAND	2.0000	261.850	523.70

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
087942	PISTAO DE AVANCO TT 4030 NEW HOLLAND	2.0000	699.167	1,398.33
087945	SOLENOIDE TT 4030 NEW HOLLAND	2.0000	466.633	933.27
087946	BOMBA PALLETA TT4030 NEW HOLLAND	2.0000	463.167	926.33
087947	ELEMENTOS MERCEDES MBB	2.0000	222.417	444.83
087948	VALVULA MERFEDES MBB	2.0000	127.050	254.10
087949	BICOS MERCEDES MBB	2.0000	209.387	418.77
087950	ROLAMENTO 221/223 MERCEDES MBB	2.0000	126.210	252.42
087952	EIXO ACIONAMENTO MERCEDES MBB	2.0000	2,533.027	5,066.05
087951	ALAVANCA MERCEDES MBB	2.0000	236.543	473.09
087953	REPARO 131 MERCEDES MBB	2.0000	96.650	193.30
087954	REPARO 220 MERCEDES MBB	2.0000	149.250	298.50
087955	REPARO 020 MERCEDES MBB	2.0000	121.517	243.03
087956	REPARO 044 MERCEDES MBB	2.0000	92.633	185.27
087957	CARÇAÇA MERCEDES MBB	2.0000	2,356.667	4,713.33
087958	CARÇAÇA BOMBINHA MERCEDES MBB	2.0000	1,146.667	2,293.33
087959	PORCA DO BICO MERCEDES MBB	2.0000	147.600	295.20
087960	KIT DO BICO MERCEDES MBB	2.0000	185.833	371.67
087961	PISTAO MERCEDES MBB	2.0000	99.967	199.93
087962	BOMBA MANUAL MERCEDES MBB	2.0000	93.333	186.67
087963	MAO DE OBRA MWM	1.0000	1,433.333	1,433.33
087964	MÃO DE OBRA NEW HOLLAND	1.0000	1,860.000	1,860.00
			Total :	206,394.85